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MİLLETVEKİLLİĞİ Genel Seçimleri sürecinde yürüttüğü
başarılı çalışmayla Manisa'lıların büyük sevgisini kazanan

ve il genelinde MHP'nin oy oranında ciddi artış sağlayan Ali
Uçak, milletvekili seçilememesine rağmen Manisa'daki her türlü
sorunun çözüm adresi haline geldi. Cumhurbaşkanlığı 2. tur oy-
laması öncesinde, Cumhur İttifakı adayı Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın en yüksek oyla seçilmesi için yoğun bir
çalışma yürüten Uçak, dün Alaşehir'deki muhtarlarla bir araya
geldi. Yaşanan sorunlara ve çözüm önerilerine ilişkin muhtar-
larla görüş alışverişinde bulunan Uçak, Alaşehir-Kula yolunun
modern bir hale dönüştürülmesi ve ilçe genelinde gençlerin
spor yapacakları tesisler için Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet
Muharrem Kasapoğlu'nu telefonla görüntülü olarak aradı.

MEMLEKETE HİZMET ETMEK İÇİN MİLLETVEKİLİ OLMAK ŞART DEĞİL!

MANİSA Hasan Türek Anadolu
Lisesi’nde Stajyer Felsefe Öğret-

meni olan Aybike Usanmaz önder-
liğinde,  dersine girdiği 9-B sınıfı
öğrencileriyle birlikte sokaktaki canlar
adına toplumda bir farkındalık oluştur-
mak için harekete geçti. Aralarında
yavru köpeklerin de olduğu 30’u aşkın
sevimli dostlarını besleyip kovalara su
doldurup iş birliği çerçevesinde mama
ve su ihtiyaçlarını karşılamaları yanı
sıra sevgiye de doyurdular.  

SOKAK KÖPEKLERİNİ BESLEYİP SU VERDİLER

SELENDİ ilçesinde etkili olan dolu ve yoğun sağanak yağış
ile birlikte harekete geçen MASKİ Genel Müdürlüğüne bağlı

ekipler vatandaşların mağdur olmaması adına tüm noktalara
müdahale etti. MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Genel Müdür
Yardımcısı Gökhan Çevik, Selendi Belediyesi Başkan Yardımcısı
Aşkın Akkoç, Büyükşehir Belediyesi Selendi Muhtarlık İşleri Şu-
be Müdürü Önder Baştürk, MASKİ İlçe Şefi Uğur Akıncı ve Kana
lizasyon Dairesi Başkanlığı şube müdürlerinden Berkan Cengiz
de yağışın etkili olduğu alanlarda incelemelerde bulundu. 

GENEL MÜDÜR ASLAY, EKİPLERİYLE BİRLİKTE BÖLGEDE İNCELEME YAPTI

GENÇLİK ve Spor Bakanı Muhar
rem Kasapoğlu, Manisa’daki

yoğun programını akşam saat-
lerinde Şehzadeler ilçesinde düzen-
lediği miting ile tamamladı. Bakan
Kasapoğlu, “Onların gerçek yüzünü
gördük. Millete nasıl tepeden baktık-
larını gördük. Milletin iradesine olan
saygısızlıklarını gördük. Biz hiçbir
zaman bu millete tepeden bak-
madık. Milletimizin iradesini baş tacı
olarak gördük” dedi.   

BAKAN KASAPOĞLU’NDAN MANİSA TURU

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45
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MANiSA FERMANI

Yüksek Seçim Kurulu 14 Mayıs
cumhurbaşkanlığı seçimlerinin bi-
rinci turuna ilişkin resmi so-
nuçlarını geçen hafta
açıkladı. Cumhur İttifakı
adayı Recep Tayyip Erdo-
ğan 54 milyon 796 bin 49
geçerli oyun 27 milyon
183 bin 849’unu alarak
%49,52 oy oranına ulaştı. 

ERDOĞAN “MİLLETİMİZ 
BİZİ YANILTMAYACAK”

ERTUĞRUL AYTAÇ

Manisa'da bu sene ikincisi gerçekleştirilen Türk Mutfağı Haftası etkinliklerinde yöresel lezzetler yeni yeni tarif ve sunumlarıyla davetlilerle buluştu 

Manisa'da bu yıl 
ikincisi gerçek-
leştirilen Türk 
Mutfağı Haftası
etkinliklerinde
yöresel lezzetler
yeni yeni tarif ve
sunumlarıyla 
davetlilerle buluştu.
Bölgeye has yemek
ve tatlılarda 
kullanılan mesir
macunu ise 
uyumuyla davetli-
lerden tam not aldı. 

MANİSA Valiliği, Manisa İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü, Manisa Ticaret Borsası ve Manisa

Gastronomi Derneğinin desteğiyle Türk Mutfağı Haf-
tası etkinliği Giritligil Otel'de gerçekleştirildi. Asırlık
tariflerle Türk Mutfağı teması ile bu yıl ikincisi gerçek-
leştirilen etkinlikte Manisalı şefler Manisa'ya özgü
Mesir Macunu ve Köprübaşı çileğini kullanarak hazır-
ladıkları sunumlarıyla beğeni topladı. Özellikle Perde
pilavı ve Akbuğa Tatlısında kullanılan mesir macunu
ise lezzet uyumuyla davetlilerden tam not aldı. 

MESİRLİ AKBUĞA TATLISI YİYENLERDEN TAM NOT ALDI

ASIRLIK TATLAR YENiLiKÇi
TARiFLERLE BULUŞTU 

TÜRK Mutfağı Haftası kutlamaları kapsamında
Vali Yardımcısı Erhan Günay, İl Kültür ve Turizm

Müdürü İbrahim Sudak, İl Kültür ve Turizm Müdür
Yardımcısı Seyfettin Onat, Gastronomi Derneği
Başkanı Gizem Tarım, Lokantacılar Odası Başkan
Vekili Şafak Yıldırım ve Şef Hacer Gündüz Uysal’-
dan oluşan heyet Vali Yaşar Karadeniz’i
makamında ziyaret etti. 

Vali Yaşar Karadeniz
Türk Mutfağı Haftası
ziyaretlerini kabul etti

Can dostlar aç susuz kalmasın

Milletvekilliğini çok az oy farkıyla kaybeden MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali
Uçak, Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimleri için gece gündüz çalışmaya devam ediyor

MHP’Li ALi UÇAK SOZ VERMiŞTi
MUHTARLARI, BAKAN KASAPOGLU
iLE GORUŞTURDU

Genel seçimlerde MHP'nin Manisa'daki oyunu ciddi şek-
ilde artırmasına rağmen milletvekilliğini çok az farkla
kaybeden MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak,
Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimleri için gece gündüz çalış-
maya devam ediyor. Alaşehir'de muhtarlarla bir araya
gelen Uçak, ilçenin sorunları için Gençlik ve Spor Bakanı
Muharrem Kasapoğlu'nu aradı ve müjdeleri Bakan'ın
ağzından, görüntülü telefondan duyurdu.

“Biz hiçbir zaman bu millete tepeden bakmadık" 

MASKi sağanak yağışın vurduğu Selendi’de 

Kavgada 1'i polis
8 kişi yaralandı

MANİSA’NIN Turgutlu ilçesinde
cocuklarının kavgasına karışan

iki aile arasında çıkan kavgada 
biri polis 8 kişi yaralandı. 

Yerli otomobil TOGG
Gördes’te büyük ilgi 

TÜRKİYE’NİN yerli ve milli
elektrikli otomobili TOGG,

Manisa'nın Gördes ilçesinde
vatandaşların yoğun ilgisiyle
karşılandı. Türkiye'nin yerli ve
milli elektrikli ilk otomobili
TOGG, Manisa'nın Gördes
ilçesinde vatandaşların ziyare-
tine sunuldu. Gördes Şehit
Makbule Meydanı'na getirilen
TOGG, yoğun ilgi gördü. TOG-
G'un etrafında toplanan kala-
balık, fotoğraf çekilebilmek için
adeta birbirleriyle yarıştı.  

MİLYONLARI
yakından il-

gilendiren asgari
ücret zammı ve EYT
ile ilgili Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Bilgin önemli açıklamalarda
bulundu. Bakan Bilgin, EYT
kapsamında emekli maaşla-
rının bağlanma süresine ilişkin
soru üzerine, 1 milyon 700 bin
dolayında başvurunun
geldiğini, üç aydır SGK person-
elinin olağanüstü bir çalışma
yürüttüğünü anlattı.

Bakan Bilgin’den
EYT ve asgari

ücret açıklaması

Kamu borçlarında 
yapılandırma süresi uzatıldı 
KAMU borçlarına yapılandırma için başvuru tarihi bir ay
uzatılıyor. Cumhurbaşkanı kararıyla yapılandırma için
başvuru süresi bir ay uzatılarak 30 Haziran'a çekilecek.
İlk taksit ödeme süresi de bir ay uzamış olacak.
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

ERDOĞAN “MİLLETİMİZ BİZİ
YANILTMAYACAK”

Yüksek Seçim Kurulu 14 Mayıs
cumhurbaşkanlığı seçimlerinin bi-
rinci turuna ilişkin resmi sonuçlarını
geçen hafta açıkladı. Cumhur İttifakı
adayı Recep Tayyip Erdoğan 54 mil-
yon 796 bin 49 geçerli oyun 27 mil-
yon 183 bin 849’unu alarak %49,52
oy oranına ulaştı. Millet İttifakı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu geçerli oyların
24 milyon 595 bin 178’ini alarak
%44,88’ine ulaştı. Sinan Oğan ise 2
milyon 831 bin 239 oy alarak herke-
sin dikkatini çekeceği %5,17 oya
ulaşınca her iki aday Erdoğan ve Kı-
lıçdaroğlu bu oylara göz dikti.
Kemal Kılıçdaroğlu Ümit Özdağ ile
Erdoğan da Sinan Oğan ile birer gö-
rüşme yaptılar. Her iki aday da ikinci

tur için oy seferberliğini başlatmış
oldu.

MİLLETİM MECLİSTEKİ 
TABLOYA BAKACAKTIR

Başkan Erdoğan Türkiye dünya
üzerinde yaptığı değerlendirmede
“İkinci turda milletimin güçlü bir Tür-
kiye demokrasisi adına hareket ede-
ceğinden eminim. Mecliste çoğunluk
bizde. Milletim bu tabloya bakacaktır.
İstikrar ve güven için sandığa gidip
gerekeni yapacaktır. Birinci turda
değil ikinci tura çıkan diktatör olur
mu? Milleyim bizi yanıltmayacaktır.
Şuan ki rakibim bize karşı 15 seçime
katıldı. Her seferinde de kaybetti. Se-
çimlerin ikinci turu Pazar günü. Bu
Türk demokrasisi için yeni bir dene-

yimdir. Yurtdışındaki vatandaşlarımız
birinci turda sandıkları patlattı. İkinci
turda da demokratik hakkınızı kulla-
nın” dedi.

KILIÇDAROĞLU 
NE YAPIYOR?

Birinci turdaki yenilgisinin izlerini
bir türlü üzerinden atamadığı görülü-
yor. Hayal kırıklığı devam ediyor. Ken-
disi hesap uzmanı olmasına rağmen
kasetle geldiği CHP genel başkanlı-
ğında istenilen başarıyı göstereme-
yen bir Kemal Kılıçdaroğlu var.
CHP’nin başına geçtiği günden beri
kendisinin ve CHP’nin iki yakası bir
araya gelemediği ortada. Patırtı gü-
rültü yapıyor. Seçimler patırtı gürültü
ile kazanılmaz. Aklı sıra yanına aldığı

partililerle hem CHP’yi hem de
yanına aldığı partileri par-
latacaktı. Tam tersi
oldu. Dimyat’a pirince
giderken evdeki bul-
gurdan oldu. Parla-
mento seçiminde
yanına aldığı sıfır
çeken partiler CHP
oyları ile 10-15 vekil
çıkardılar. Her parti
birer su kurnazı oldukları
ve suya götürdükleri Kılıçda-
roğlu’nu susuz bıraktılar. CHP’ye
%25 oy verdiğine göre milletin %75’i
CHP’yi istemiyor demektir. Ben de
bunun için baştan beri bu millet CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu

cumhurbaşkanı seçmez diyor-
dum. Meral Akşener’i dinle-

selerdi durum belki
değişebilirdi. Demokrasi-
lerde bu durumun izahı
belli. Millet AK Parti ve
Cumhur İttifakını ikti-
darda CHP ve Millet İt-
tifakını muhalefette

görmek istiyor. CHP ilk
demokratik seçimle

1950’de kaybetti. O günden
bugüne kadar tek başına iktidar

olamadı. O günden bugüne kadar
gürültü çıkarmakla meşgul. Kılıçda-
roğlu bu seçim değil referandum
diyor. Referandumun sonucu da belli.
Başkanlık sistemine devam.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

CUMHURİYET ECZANESİ 
0236 250 50 45

BEYAZ ECZANESİ 
0236 503 80 89

ELİF ECZANESİ
0236 233 77 74

1218 - Beşinci Haçlı seferi'nde Haçlılar, Akka şehrini Eyyubiler'e bıraktılar.
1844 - Amerikalı mucit Samuel Morse, ABD Senatosu üyelerinin de hazır
bulunduğu bir deneyle, ABD Kongre binasından Baltimore'da bir tren 
istasyonuna kendi icadı olan Mors alfabesiyle ilk mesajı gönderdi.
1883 - Yapımı 14 yıl süren New York'taki Brooklyn Köprüsü trafiğe açıldı.
1921 - Hint asıllı İngiliz casusu Mustafa Sagir Ankara'da idam edildi.
1921 - ABD'de, Sacco ve Vanzetti'nin yargılanmalarına başlandı.
1924 - Yabancı şirketlerce işletilen Osmanlı Anadolu Demiryolları (CFOA)
Şirketi'nin millileştirilmesi için Anadolu-Bağdat Demiryolları Müdiriye-i 
Umumiyesi kuruldu.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Manisa'da kuruyan Marmara Gölü'nde arazi işgalleri ve kaçak yapılaşmaya yönelik başlatılan çalışmalar devam ediyor 

Göl arazisi işgalcilerden temizleniyor
MANİSA'DA kuruyan Mar-

mara Gölü'nde arazi işgalleri ve
kaçak yapılaşmaya yönelik
başlatılan çalışmalar devam
ediyor. Marmara Gölü arazi-
sinde 4 parselde 110 dönüm-
lük arazide gerçekleştirilmek
istenen işlemi engellemek iste-
yen 20 kişilik gruba jandarma

ekipleri müdahale ederek yıkım
ve tarlalardan ürün sökümünün
gerçekleştirilmesini sağladı. 

Manisa'nın Gölmarmara il-
çesinde 22 Mayıs günü 10.00-
18.00 saatleri arasında
Marmara Gölü D.S.İ arazisinde
işgallerin sonlandırılması ama-
cıyla İl Jandarma Komutanlığı

İstihbarat, JASAT timleri ile
Asayiş Komando Bölük Komu-
tanlığından 1 Komando Timi ve
Gölmarmara İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri ile gerekli
güvenlik tedbirleri alınarak top-
lam 4 parselde yaklaşık 110
dönümlük arazide işleme baş-
ladı. Jandarma ekipleri infaz iş-

lemini engellemek isteyen yak-
laşık 20 kişilik gruba müdahale
edilerek alandan uzaklaştırdı ve
işlemler gerçekleştirdi. Manisa
İl Jandarma Komutanlığı ekip-
lerince Marmara gölü üzerinde
yapılan arazi işgalleri ve kaçak
yapılaşmaları engellemek mak-
sadıyla kontrollerin aralıksız
devam edeceği bildirildi. İHA

Manisa'da çıkan kavgada 1'i polis 8 kişi yaralandı
MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde iki

aile arasında çıkan kavgada biri polis
8 kişi yaralandı. Mustafa Kemal Ma-
hallesi'ndeki Özlem Sokak'ta iki aile
arasında kavga çıktı. İhbar üzerine
bölgeye çok sayıda sağlık ve polis
ekibi sevk edildi. Kavga eden gruptan
7 kişi ile kavgaya müdahale eden bir
polis memuru yaralandı. Yaralılar sağ-
lık ekiplerince hastanelere kaldırıldı.
Yaralıların hayati tehlikelerinin bulun-
madığı öğrenildi. İki hafta kadar önce
sokakta oynayan bir grup çocuk ara-
sında kavga çıktığı, ebeveynlerin bu
tartışma nedeniyle bugün karşı kar-
şıya geldikleri, diğer aile fertlerinin de
müdahil olmasıyla kavganın büyü-
düğü öğrenildi. AA

Altyapı çalışmaları
aralıksız sürüyor
MASKİ Genel Müdürlüğü, Gördes ilçesine bağlı Şahinkaya
mahallesinde mevcut kanalizasyon hattının ekonomik ömrünü
tamamlayan bölümünde yenileme çalışması gerçekleştirdi. 

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde altyapı hizmetlerine devam ediyor. Kanalizasyon
Dairesi Başkanlığı bünyesinde Gördes’in Şahinkaya mahallesinde
de hat yenileme çalışması yapıldı. Hattın ekonomik ömrünü ta-
mamlayan ve çökmeler yaşanan bölümü yenilenerek daha sağlıklı
bir yapıya kavuşturuldu. 

“ÇALIŞMA ÇOK 
GÜZEL OLDU”
Mahalle Muhtarı Meh-

met Erdoğan, “Çalışma çok
güzel oldu. Hattımızda
çökme yaşandığı için sağ-
lıklı bir şekilde çalışmıyordu.
Bu durumu MASKİ’ye bil-
dirmemizin ardından hattın
sıkıntılı bölümü yenilendi.
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e teşek-
kür ediyoruz” dedi. 

Haber Merkezi



Burhan AKDEMİR
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MHP Manisa İl Başkan Yar-

dımcısı Halit Okar’ın babası
Recep Okar, hayatını kaybetti.
Recep Okar için Hatuniye Ca-

mii’nde öğle namazına mütea-
kip cenaze namazı kılındı. Ce-
naze namazına MHP Grup

Başkanvekili ve Manisa Millet-
vekili Erkan Akçay, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanvekili
Mehmet Güzgülü, MHP Manisa
Milletvekili Adayı Ali Uçak, Ma-
nisa Ülkü Ocakları İl Başkanı
Nazmi Akçay, MHP Manisa İl
Başkanı Cüneyt Tosuner, Deva
Tıp Merkezi Personel Müdürü
ve MHP Manisa İl Başkan Yar-
dımcısı Muammer Babuş, MHP
Şehzadeler İlçe Başkanı Şener
Özten, MHP Yunusemre İlçe
Başkanı Cemal Kutlar, CHP
Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan
Gürtunca, siyasi parti temsilci-
leri, sivil toplum kuruluşları ve
vatandaşlar katıldı. Halit Okar, İl

Başkanı Cüneyt Tosuner ve be-
raberindekiler cami bahçesinde
taziyeleri kabul etti. Kılınan ce-

naze namazının ardından
Recep Okar’ın naaşı Kırtık Me-
zarlığı’na defnedildi.

Okar ailesinin acı günüOkar ailesinin acı günü

selendi ilçesinde etkili
olan dolu ve yoğun sağanak
yağış ile birlikte harekete geçen
MASKİ Genel Müdürlüğüne
bağlı ekipler vatandaşların
mağdur olmaması adına tüm
noktalara müdahale etti.
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay, Genel Müdür Yardımcısı
Gökhan Çevik, Selendi Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Aşkın
Akkoç, Büyükşehir Belediyesi
Selendi Muhtarlık İşleri Şube
Müdürü Önder Baştürk, MASKİ
İlçe Şefi Uğur Akıncı ve Kanali-
zasyon Dairesi Başkanlığı şube
müdürlerinden Berkan Cengiz

de yağışın etkili olduğu alan-
larda incelemelerde bulundu. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, Selendi ilçesinde etkili
olan dolu ve anlık sağanak
yağış sonrasında tüm ekipleri
ile teyakkuza geçti. Yağış ne-
deniyle meydana gelen olum-
suzlukların vatandaşlara
mağduriyet yaşatmaması adına
yoğun mesai harcayan MASKİ
MAKOM ekipleri, su birikintile-
rine anında müdahale etti. Ça-
lışmalar kapsamında, tıkanan
rögar kapaklarını ve yağmur
suyu ızgaralarını temizleyen

ekipler, yağmur sularının sağlıklı
bir şekilde deşarjını sağladı.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekip-
leri de münferit su baskınlarına
anında müdahalede bulundu.
Yürütülen özverili ve yoğun ça-
lışmalar neticesinde yaşanabi-
lecek büyük çaplı
olumsuzlukların önüne geçildi.
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay da yağışın etkili olduğu
noktalarda incelemelerde bu-
lundu. Genel Müdür Aslay’a
Genel Müdür Yardımcısı Gök-
han Çevik, Selendi Belediyesi
Başkan Yardımcısı Aşkın
Akkoç, Büyükşehir Belediyesi
Selendi Muhtarlık İşleri Şube
Müdürü Önder Baştürk, MASKİ
ilçe Şefi Uğur Akıncı ve Kanali-
zasyon Dairesi Başkanlığı şube
müdürlerinden Berkan Cengiz
de eşlik etti. 

“VaTandaŞlaRıMıZın 
HeR ZaMan 
YanındaYıZ”

Genel Müdür Burak
Aslay, “MASKİ Genel Mü-

dürlüğümüz tarafından Selendi
ilçemizde gerçekleştirilen alt-
yapı çalışmalarının, Büyükşehir
Belediyemiz tarafından yürütü-
len üstyapı çalışmalarının ve il-
gili kurumlar tarafından
gerçekleştirilen doğal gaz ça-
lışmalarının olduğu bölgelerde
dolu ve sağanak yağış nede-
niyle kısmi zararlar oluştu.

MASKİ Genel Müdürlüğümüze
ve Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı-
mıza bağlı ekipler kısa sürede
sahadaki münferit durumlara
müdahalede bulunarak büyük
çaplı olumsuzlukların önüne
geçtiler. 

Vatandaşlarımızın mağduri-
yet yaşamamaları adına dört

koldan çalışmalar yürüttük.
Tüm ekiplerimiz, özverili bir
şekilde sahada görev yaptı.
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün’ün
önderliğinde, vatandaşlarımı-
zın ihtiyacı olan her anında
yanlarında olmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Haber Merkezi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Selendi ilçesinde etkili olan dolu ve anlık sağanak yağış sonrasında tüm ekipleri ile teyakkuza geçti 

MASKi’den Selendi’ye incelemeMASKi’den Selendi’ye inceleme

MasKi Genel Müdürlüğü,
Alaşehir ilçesine bağlı Çarık-
karalar mahallesinde faaliyete
alınan yeni sondaj kuyusunun
elektrik ve pompa montajı ya-
pılarak vatandaşlara sağlıklı
ve kesintisiz içme suyu sağ-
landı. Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, kesintisiz içme
suyu sağlamak adına çalış-
malarını tüm hızıyla sürdürü-
yor. Bu kapsamda Alaşehir
ilçesine bağlı Çarıkkaralar
mahallesine yeni sondaj ku-
yusu açıldı. Mahalleliye sağ-
lıklı ve kesintisiz su temini
noktasında yoğun bir gayret
gösteren Elektrik Makine ve
Malzeme İkmal Dairesine
bağlı ekipler yeni kuyunun
elektrik ve pompa bağlantıla-

rını tamamlayarak faaliyete
aldı. Söz konusu çalışmalar ile
ilgili kısa bir açıklama yapan
Elektrik Makine ve Malzeme
İkmal Dairesi Başkanı Kemal
Anaç, “Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün’ün talimatları
doğrultusunda içme suyu ko-

nusunda hassas bir şekilde
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Bu doğrultuda Alaşehir ilçe-
mize bağlı Çarıkkaralar ma-
hallemizde yeni açılan sondaj
kuyumuzun elektrik ve
pompa bağlantılarını tamam-
layarak faaliyete geçirdik”
dedi. Haber Merkezi

Yeni sondaj kuyusu faaliyete alındı

Manisa’nın Turgutlu il-
çesinde "Umudumuz Gök-
yüzü Kadar Mavi" projesi ile
otizmli çocuklar ve aileler
uçurtma şenliği ve piknik
programında bir araya geldi.
Manisa’nın Turgutlu ilçesinde
"Umudumuz Gökyüzü Kadar
Mavi" projesi hayata geçirildi.
Projede otistik çocuklar ve ai-
lelerin katıldığı uçurtma şenliği
ve piknik programı düzen-
lendi. Öğle yemeğinin ardın-
dan protokol üyeleri otistik
çocuklar ve aileleri ile birlikte

uçurtma uçurdu. Proje yazarı
Turgutlu Devlet Hastanesi
Hasta Hakları Birimi Sorum-
lusu Hemşire Saadet Pekuslu
Sanar, “Projemizin ismi ‘Umu-
dumuz Gökyüzü Kadar Mavi’
projemizi İç İşleri Bakanlığı
Sivil Toplumla İlişkiler Genel
Müdürlüğüne PRODES 2023
kapsamında göndermiştik.
Turgutlu’daki 25 otizmli birey
ve aileleri projemizin hedef kit-
lesini oluşturdu. Projemizde
otizmli bireylerin kişisel ve
duygusal anlamda gelişimle-

rine katkıda bulunmak amaç-
lanıyor. Proje destekçilerimiz-
den Halk Eğitim Merkezi
tarafından bir müzik sınıfı ve
sportif faaliyetler sınıfı belir-
lendi ve toplamda 8 öğretme-
nimiz görevlendirilerek
çocukların eğitimlerine baş-
landı. İç İşleri Bakanlığımız ta-
rafından tüm müzik ve spor
aletleri ile araç gereçleri gön-
derilerek sınıflara teslim edildi.
‘Otizmli bireylere yönelik müzik
sınıfı, sportif faaliyetler salonu
oluşturulması ve uçurtma şen-
liği gibi tüm faaliyetleri kapsa-
mında bir arada bulundurması
nedeniyle Türkiye de bir ilk
olma özelliği taşımaktadır"
dedi. Proje ile Turgutlu ilçe-
sinde bulunan ve otizm spekt-
rum bozukluğu tanısı konan
çocukların farklı gelişim özel-
liklerine göre hazırlanan prog-
ram çerçevesinde gereksinimi
olduğu becerilerin kazandırıl-
ması amaçlanıyor. Turgutlu Ir-
lamaz Yeşil Vadi ’de
düzenlenen programa Turgutlu
Kaymakamı Selami Kapanka-
ya’nın yanı sıra daire amir ve
müdürleri katıldı. iHa

Umudumuz gökyüzü kadar mavi!
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Manisa'da bu yıl ikincisi
gerçekleştirilen Türk Mutfağı
Haftası etkinliklerinde yöresel
lezzetler yeni yeni tarif ve su-
numlarıyla davetlilerle buluştu.
Bölgeye has yemek ve tatlı-
larda kullanılan mesir macunu
ise uyumuyla davetlilerden tam
not aldı. 

Manisa Valiliği, Manisa İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü,
Manisa Ticaret Borsası ve Ma-
nisa Gastronomi Derneğinin
desteğiyle Türk Mutfağı Haftası
etkinliği Giritligil Otel'de ger-
çekleştirildi. Asırlık tariflerle

Türk Mutfağı teması ile bu yıl
ikincisi gerçekleştirilen etkin-
likte Manisalı şefler Manisa'ya
özgü Mesir Macunu ve Köprü-
başı çileğini kullanarak hazırla-
dıkları sunumlarıyla beğeni
topladı. Özellikle Perde pilavı
ve Akbuğa Tatlısında kullanılan
mesir macunu ise lezzet uyu-
muyla davetlilerden tam not
aldı. 

Programda bir konuşma
yapan Manisa İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü İbrahim Sudak,
"Bu hafta özelinde farklı etkin-
liklerle mutfak kültürümüzle il-

gili çalışmalar gerçekleştiriyo-
ruz. Geçmişte farklı zaman-
larda yapılan çalışmalara biz de
yaptığımız çalışmalarla katkı
sunmaya çalışıyoruz. Araştır-
macılarımız köylerden, belde-
lerden yöresel yemeklerimizi
araştırırken öte yandan da ili-
mizde gastronomi tesislerinin
artması için çalışmalar yürütü-
yor. Bizler bunları yaparken biz-
leri heyecanlandıran şehrimiz
için çok önemli olan coğrafi iş-
retlerle ilgili kurum ve kuruluşla-
rımız tarafından önemli
çalışmalar yapılıyor. Son yıl-
larda Manisa Ticaret Borsamız
tarafından Manisa Sultani Çe-
kirdeksiz Üzümünü, Mesir Der-
neğimizin Mesir Macununu,
Manisa İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğümüzün Manisa Asma
Yaprağını coğrafi işaretle tescil-
lemesi şehrimiz adına kazanım
olmuştur. Hepsine şükranları-
mızı arz ediyoruz. Bizler de
Türk Mutfağı Haftasıyla dolayı-
sıyla şehrimizin, yemeklerimizin
araştırmasını ve tanıtımını ya-
parak hem de şehrimizin, gele-
neklerimizin, göreneklerimizin,
geleneksel yemeklerimizin
araştırmasını yaparak, gastro-
nomi turizmine katkı yapmayı

hedefliyoruz. Bu çalışmaların
eksiği kusura olabilir ama bun-
lar giderilir. Özellikle gastro-
nomi adına yapılacak
çalışmalar daha da genişleye-
cektir" dedi. 

Yapılan konuşmanın ardın-
dan Manisa Gastronomi Der-
neği Başkanı Gizem Tarım ve
Manisalı şefler yaptıkları ürün-
leri tanıtarak davetlilerin beğe-
nisine sundu. Manisa Valisi
Yaşar Karadeniz de geleneksel
lezzetlerin yeni tarifler ve sunul-
masının gastronomi için önemli
olduğunu ve daha fazla üründe
özellikle mesir macununun kul-
lanılabileceğini belirtti. iHa

Manisa'da bu sene ikincisi gerçekleştirilen Türk Mutfağı Haftası etkinliklerinde yöresel lezzetler yeni yeni tarif ve sunumlarıyla davetlilerle buluştu 

Asırlık tatlar yenilikçi tariflerle buluştu 

21-27 Mayıs tarihleri ara-
sında kutlanan "Türk Mutfağı
Haftası" kutlamaları kapsa-
mında Vali Yardımcısı Erhan
Günay, İl Kültür ve Turizm Mü-
dürü İbrahim Sudak, İl Kültür
ve Turizm Müdür Yardımcısı
Seyfettin Onat, Gastronomi
Derneği Başkanı Gizem Tarım,
Lokantacılar Odası Başkan Ve-
kili Şafak Yıldırım ve Şef Hacer
Gündüz Uysal’dan oluşan

heyet Vali Yaşar Karadeniz’i
makamında ziyaret etti. 

Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın Eşi
Emine Erdoğan'ın Asırlık Tarif-
lerle Türk Mutfağı kitabından
hareketle hayata geçirilen "Türk
Mutfağı Haftası" etkinlikleri se-
bebiyle Vali Karadeniz'e ziya-
rette bulunan heyet Vali
Karadeniz’e Türk Mutfağı Kitabı
hediye ederek Manisa’ya özgü
koruklu sarma ikramında bu-
lundu.

Türk mutfağının Anado-
lu’nun bereketli topraklarında
yetişen ürün çeşitliliğinin en
lezzetli örnekleri ile bereketlen-
diğini, Manisa’nın da kendine
özgü lezzetleri ile literatürde
kendine ait özel bir yere sahip
olduğunu belirten Vali Karade-
niz, 21-27 Mayıs tarihleri ara-
sında kutlanan Türk Mutfağı
Haftası’nın Türk mutfak kültü-
rünün tanıtımına büyük katkı
sunması açısından önemli ol-
duğunu ifade etti.

Vali Karadeniz ziyaretçi ağırladıVali Karadeniz ziyaretçi ağırladı

Manisa Hasan Türek Ana-
dolu Lisesi’nde Stajyer Felsefe
Öğretmeni olan Aybike Usan-
maz önderliğinde,  dersine gir-
diği 9-B sınıfı öğrencileriyle
birlikte sokaktaki canlar adına
toplumda bir farkındalık oluş-
turmak için harekete geçti. Ka-
tılımın gönüllülük esasına dayalı
olduğu bu etkinlikte, öğrencile-
rin ve öğretmen Aybike Usan-
maz’ın birlikte aldıkları mama
ve sularla Akgedik Toki Konut-
ları Bölgesine  “can dostları”
adına bir yolculuğu başlatmış
oldular. Aralarında yavru kö-
peklerin de olduğu 30’u aşkın
sevimli dostlarını besleyip ko-
valara su doldurup iş birliği çer-
çevesinde mama ve su
ihtiyaçlarını karşılamaları yanı
sıra sevgiye de doyurdular.  

Öğretmen Aybike Usanmaz
bu projenin amacını ve önemini
şöyle anlattı; “Sokakta birçok
zorlukla mücadele etmeye ve
yaşamını sürdürmeye çalışan
can dostlarımız var. Bunlardan
açlık, susuzluk ve en can alıcı
ve üzücü kısmı da onlara karşı
yapılan şiddet ve hor görmedir.
Bizlerin nasıl yaşam hakkı
varsa onlar da birer canlı olarak
eşit bir şekilde yaşamaya sev-
meye, sevilmeye ve barınmaya

hakları vardır. “9-B Pati Hare-
keti”ni Akgedik Toki Konutları
Bölgesinde yapmamızın sebebi
ise şudur; yaklaşık 2 seneye
yakın o bölgede oturmaktay-
dım. Her gün oradaki canları
besler, tedaviye ihtiyacı olan-
lara bir şekilde yardım etmeye
çalışırdım. Belki sayı veremem
ama çok fazla sevgiye aç size
muhtaç can olduğunu söyleye-
bilirim. Kimisi başka bölgeler-
den atılan canlar kimisi ise
önce satın alıp sonra heves uğ-
runa bir eşya gibi görüp atılan
cins hayvanlar ne yazık ki.
Oraya adapte olmaları yaşa-
maya çalışmaları o kadar zor ki,
bunları gördüm yaşadıkları

acıyı hissettim. Açlıkla müca-
dele, sevgiye hasret kalmaları
beni derinden yaralıyordu.
Belki bu sayede oradaki insan-
lara da örnek olur düşüncesiyle
bu bölgede yapma kararı aldık.
Buradan da özellikle şunu söy-
lemek isterim ki, bir can bak-
manın sorumluluk olduğunu,
oyuncak değil can olduklarını
ve satın almak yerine sahiplen-
menin önemini vurgulamak is-
terim. bu etkinliği yapmamızın
amacı ise; canlarımız adına bir
farkındalık yaratmak ve çevreye
karşı hayvan sevgisini aşıla-
mak, toplumu bilinçlendirmek
ve duyarlılığı arttırmak. Onların
da duyguları hatta bizden kat
be kat daha güçlü duyuları ol-
duğunu göstermek. Bu etkinlik
sembolik olarak vicdanın ve
merhametin karşılığıdır. Sev-
giyle yaklaşılan her canlı size
sevgiyle bağlılık ve sadakatle
gelir. Ben ve sevgili öğrencileri-
miz “Bir kap mama bir kap su
ve bolca sevgi hayat kurtarır.”
sloganıyla çıktık.” 

Manisa Hasan Türek Ana-
dolu Lisesi 9-B sınıfı öğrencileri
ise  projede görev aldıkları için
mutlu olduklarını dile getirdi ve
projede emeği geçenlere te-
şekkür ettiler.

Öğrencilerden can dostlar için proje

Manisa'nın Köprübaşı ilçesinde dolu ya-
ğışı sonrası ekili arazilerdeki hasar tespitinin
belirlenmesi için çalışma başlatıldı. 

Çilek üretimde önemli merkezlerden olan
Köprübaşı'nda İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri, ilçe merkezinin yanı sıra Gölbaşı,
Kemhallı, İkizkuyu ve Arpacı mahallelerinde
dolu nedeniyle oluşan zararın boyutunu belirle-

meye çalışıyor.
Köprübaşı İlçe Tarım ve Orman Müdürü

Alptekin Sağıroğlu, yaptığı açıklamada, ilçede
5 bin dekar alanda yılda 10 bin ton çilek üretil-
diğini, mart ayında yaşanan don hadisesi ve
son meydana gelen dolu yağışı ile birlikte re-
koltenin 7 bin tona düşmesinin beklendiğini
bildirdi. iHa

çalışmaları başladı
Köprübaşı'nda hasar tespit 
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CUMHUrBAŞkAnI Recep
Tayyip Erdoğan, TRT canlı yayı-
nında gündeme dair açıklama-
larda bulundu. Sinan Oğan ile
aralarında bir pazarlık olmadı-
ğını söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Kendisinin dile getir-
diği bazı hususları biz açıklığa
kavuşturduk. Bu güç birliğinin
milletimizin faydasına olacağını
düşünüyorum. Sığınmacılar ko-
nusunda, briket evlerden baş-
lamak üzere 450 bin mülteci
yurtlarına döndüler. Hedefte 1
milyon mültecinin evlerine dö-
neceği bir plan var. Güven or-
tamı içerisinde ülkelerine
dönüşünü sağlama gayreti
içinde olacağız. İlham Aliyev
kardeşim olmak üzere Türk
devletleriyle burada yaptığımız
toplantılar vardı. Bunlar Türk
dünyasıyla olan hassasiyetimi-
zin en güzel örnekleridir. Sinan
Bey ile aramızda pazarlık ol-
madı. Muhalefet bu tür şeyler
üzerinde spekülatif arayışlara
girerler. Böyle bir talep olmadı.
Afet bakanlığı kurulması gibi
tespiti var. AFAD var da bakan-
lık boyutunda değil. Bakanlık
boyutuna çıkarmak gibi bir
durum söz konusu. Bunlar ilke
olarak üzerinde durulabilir. Ba-
kanlık olarak yarın bir gün gün-
deme gelinebilir. Dernekten
başladı AFAD'a dönüştü, şimdi
bakanlık da olabilir” dedi. 

Erdoğan, “Derdimiz pazar
gününü atlatmak. Atlattıktan
sonra mülteciler noktasında yol
haritası çıkarılabilir. Dörtlü ola-
rak Moskova'da yapılan bazı
çalışmalar var. Çalışma devam
ediyor. Ne kasar kısa zamanda
mültecileri döndürülebilir baka-
biliriz. Kılıçdaroğlu maalesef
yalan üzerine bina edilmiş bir
anlayışı var. Yalanı tanımlamak
istiyorsanız Kılıçdaroğlu'na
bakmanız lazım. Nefret söylem-
leriyle günü kurtarmaya çalışı-
yor. Türkiye'nin hiçbir meselesi
fevri adımlarla çözülmez. Tür-
kiye sınırları olmadığı kadar gü-
vendedir. Başından beri
sığınmacıların güvenli dönü-
şünü zaten destekliyoruz. STK
ve kardeş ülkelerin destekle-
riyle yapılan briket evlerle ilgili
projeleri yürütüyoruz. Kılıçda-
roğlu'nun yapmak istediği Bo-
raltan utancını yaşasın istiyor.
Biz bu meselede başından beri
vicdani ve insani duruş sergile-

dik. Alman kalkıp Suriyeli alı-
yorsa biz benzer şeyi seçerek
güvenle niye yapmayalım.
Bizim beklentimizdir, Sinan
Bey'e karşı muhalif kesim linç
meselesi beklentimizdi. Tahak-
kuk etti. Farklı bazı ağızlar da
çıkabilir. Ama Sinan Bey du-
ruşu ve bugünkü açıklamasıyla
tavrını ortaya koymuş vaziyette.
28'indeki milletimizin duruşu
Sinan Bey'in duruşuyla birleşe-
rek cevap gereken yerlere veri-
lecektir. Biz özellikle sevgi
kültürü hâkim olsun istiyoruz,
CHP'de böyle bir anlayış söz
konusu değil” dedi. 

"2. TUrDA MiLLeTiM BU 
OyUnA GeLMeyeCek 

Gerekeni yAPACAkTIr" 
Erdoğan, “Parmaklarla kalp

işareti yapmakla iş bitmiyor.
Bay bay Kemal'in bu tür yakla-
şımları tutmaz. Herkes istika-
metini belirlemiş
durumda. Kılıçdaroğ-
lu'nun karakterinin
ne olduğunu milli-
yetçi kanat iyi bili-
yor. Bu
değişmez. Kara-
rını veren milli-
yetçi kesim
atılacak adımları
atacaktır. Terör
örgütü uzantıla-
rıyla yol yürüyenlere
millet birinci turda
gereken cevabı verdi.
Diyarbakır'da 51 Kürt vatan-
daşımızın ölümüne neden olan
değil mi? Dağdaki teröristler-
den hapistekine ne kadar millet
düşmanı varsa CHP başkanına
oy istediler. Meydan meydan
dolaşıp cezaevlerini boşalta-
caklarının sözlerini verdiler. Dil-
lerinden sayınlar, beyler eksik
olmadı. İBB Başkanı Van'da
yaptığı konuşmada, oradakiler
'kan kan, intikam' dediler. Bele-
diye başkanının önünde söy-
ledi. Buradaki görevini bırakıp
oraya gidiyor. Terör örgütü işa-
retiyle selamlamalar. 2. turda
da milletim bu oyuna gelmeye-
cek, gerekeni yapacaktır. Kılıç-
daroğlu 2. tura kalınca
milliyetçiliğin önemini anladı.
Milletim bunları yutmaz. Bunlar
yalanda olduğu gibi takiyede
bir numara. CHP Genel Başka-
nının çıkarı için suistimal etme-
yeceği ilke olmadığını gördük.
Milliyetçilerin adresi bellidir,

Cumhur İttifakı'dır” diye ko-
nuştu. 

"TerÖr ÖrGüTüne 
kArŞI TUTUMUMUZU 

inLerinDe yOk 
eTTiĞiMiZ 

TerÖriSTLere 
SOrSUnLAr" 

Terör örgütleriyle el ele ola-
nın CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu olduğunu vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Kılıçdaroğlu peşine taktıkla-
rında da akıl izan bırakmadı.
Bunlara hem yalancı hem cahil,
ne derlerse deyin. Güya 2003,
2006, 2013'de AK Parti terörist
başına af için girişimde bulun-
muş. Böyle bir yalan olabilir
mi? Abdullah Gül, Mehmet Ali
Şahin o zaman bakanlar kurulu
üyesi bile değiller. Geçmişte
1985'e dayanıyor, birkaç kez
revize dilmiş. MGK'dan çıkış

süreci var. Bu kanun çer-
çevesinde MGK karar-

ları belirleyici.
Gösterdiği içerikten
bile haberi yok.
Terör örgütünü
sevk ve idare
edenler bundan
yararlanamazlar.
Bu yalanı söyle-
yenler, bu kanunun

terörist başına uy-
gulanmayacağını bil-

miyorlar. AK Parti
hükümetleri döneminde

hiçbir düzenleme yapılmamış-
tır. Bu külliyen yalandır. Terör
örgütüne karşı tutumumuzu in-
lerinde yok ettiğimiz teröristlere
sorsunlar. Bizim bu konuda
defterimiz tertemiz. Buradan
bunlara ekmek çıkmaz. Terör
örgütleriyle el ele olan bay bay
Kemal değil mi? Uzantılarla
parlamentoda görüşmeleri
yapan Kılıçdaroğlu değil mi?”
ifadelerini kullandı. 

"SAnDIkTAn ÇIkAn 
SOnUÇLAr CHP
yÖneTiCiLerinin

kiMyASInI BOZDU" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

“14 Mayıs gecesi yapılanlar ta-
mamen utanç verici bir tablo.
Vatandaşın gözüne baka baka
genel başkanları gibi bunlar da
yalan söylüyorlar. Ellerindeki
veriler yanlış. İşin içinde CHP
yöneticileri varsa yalan da var-
dır. Sandıktan çıkan sonuçlar
CHP yöneticilerinin kimyasını

bozdu. Baktılar kaybediyorlar
hemen yalana sarıldılar. AA'yı
itham etmeye kalktılar. Kendile-
rinde hiçbir hata bulmazlar.
Bizim gibi vatandaşlarımız da
görüyor, oyunun rengini ayarlı-
yor. Milletim bunlara 2. turda
gereken yanıtı verecektir. Bizim
rakibimiz ne Kılıçdaroğlu ne
CHP'dir. Rakibimiz rehavettir,
zafer sarhoşluğudur. Bu fark re-
havete götürürse yanlış olur.
Sinan Bey'in destek açıklaması
bir yerde güç devşirmesidir. Bu
potansiyel devşirme pazarla il-
gili inşallah farklı gelişmeye ve-
sile olacaktır. Yerli ve milli
söylem Sinan Bey'in söyle-
minde hâkim. Yalanın olmadığı
netice inşallah sandıktan çıka-
caktır” dedi.  

Yeni anayasa çalışmaları
hakkında konuşan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Cumhur İtti-
fakı olarak değerlendirme
yapacağız, konuşacağız sonra
uzlaşı arayacağız. İnşallah uz-
laşı sağladıktan sonra diğer
tekliflere bakacağız. Sandıklar-
dan çıktığımız takdirde devran
tamamen dönüşüyor. Bunlar si-
yasi mevta olacak. Yeni bir arit-
metik ortaya çıkıyor. Yeni
yapıda Türkiye geleceğe farklı
bakacak. Milletimi zafer sar-
hoşluğuna girmeyin, sandıklara
hücum, sandıklarda 2. turun
neticesini Erdoğan evladına
sahip çıkarak neticelensin diyo-
rum. Karşı tarafta menfaat te-
melli birliktelik var. İlke ve ahlak
temelli birlikteliklerde dava ar-
kadaşlığı esastır. Pazar günü
de dava kardeşliğinin neticesini
milletimiz sandıklarda bize gös-
terecektir” şeklinde konuştu. 

“TerÖrün kÖkünü 
kAZIDIĞIMIZ iÇin 
BiZDen neFreT 

eDerLer” 
“Terörün kökünü kazıdığı-

mız için bizden nefret ederler”
diyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Millet bizim yanımızda
yer aldığı sürece terör örgütleri-
nin hepsiyle mücadele edebili-
riz. Batılıların Erdoğan gitsin

demesini yadırgamam. Terörün
kökünü kazıdığımız için bizden
nefret ederler. Otel lobilerinde
CHP sözcüsü ve İYİ Parti'nin
sözde MB başkanı olan zat gö-
rüşmeler yaptılar. Görüşme-
lerde IMF nasıl borç verecek
kulislerini attılar. IMF'yi 2013'te
borcunu ödeyerek çıkarmış
oldu Türkiye, hesabı kapattık.
Bu arada kültürel anlamda bazı
adımlar attık. Ayasofya'yı öz-
gürleştirdiğimiz için bizden nef-
ret ederler. TCG Anadolu uçak
gemimiz Sarayburnu'na geliyor,
kuyruklar tükenmiyor. Bu ülke
kendi gemisini kendi yaptı. Yeni
dönemde İspanyol, İngilizlerle
bunun bir büyük segmentini
yapacağız. Denizlerde Türk or-
dusu çok daha güçlü hale gele-
cek” dedi. 

"SAADeT PArTiSi'nin
HOCAMIZIn PArTiSinin 

DeVAMI niTeLiĞi 
yOkTUr" 

Saadet Partisi ile ilgili konu-
şan Erdoğan, “Saadet Parti-
si'nin Erbakan hocamızın
partisi olması mümkün değil.
Oğlunun zaten kendi partisi var.
Saadet Partisi'nin hocamızın
partisinin devamı niteliği yoktur.
Yeniden Refah Partisi'nin 5
vekil çıkarması ne kadar onurlu
olduğunun göstergesidir" dedi.  

“SAVUnMA SAnAyiinDe 
HeP yALnIZ BIrAkILDIk” 
Savunma sanayisinde yeni-

likçi hamlelerin önünü kimsenin
kesemeyeceğini belirten Erdo-
ğan, “Savunma sanayiinde ata-
cağımız adımlar Batı'nın
gücünü alt ediyorsa, biz ileri çı-
kıyorsak tabii ki rahatsız olurlar.
Siz bizim çalışmalarımızdan
dolayı Azerbaycan'ın, Katar'ın
rahatsızlık duyduğunu gördü-
nüz mü? Hayır. Savunma sana-
yiinde hep yalnız bırakıldık.
Yenilikçi hamlelerimizin önünü
kimse kesemeyecek. Savunma
sanayimize program çerçeve-
sinde devam edeceğiz. Muha-
lefetle bu kesinlikle yapılamaz,
bunların böyle bir durumu yok.
Kendi milli yerli savunma sana-

yiine, 'ona dokunacağız' der-
ken bu ülke yalnız değil ki.
Kimsin, sen böyle yetkiyi nere-
den aldın. Pazar günü milleti-
miz inanıyorum ki Erdoğan'a
desteğini güçlü şekilde vere-
cektir” ifadelerini kullandı. 

"Pkk Ve UZAnTILArInA 
kArŞI MüCADeLeMiZi 

SürDürMeye
kArArLIyIZ" 

“Kılıçdaroğlu'nun terör ör-
gütleriyle ortaklığı alenileşmiş-
tir” diyen Erdoğan, “İş belli
oluyor. Daha tamamen ele ge-
çirmeden iş terse döndüğü an
5 şehidimiz oldu. Şehitlerimizin
kanı yerde kalmadı, gereği ya-
pıldı. Karşı operasyonlarımız
devam ediyor. PKK ve uzantıla-
rına karşı mücadelemizi sürdür-
meye kararlıyız. Masa
arkadaşlarına sözler verdiler.
Biz kimseye sözler vermedik.
Kılıçdaroğlu'nun terör örgütle-
riyle ortaklığı alenileşmiştir. On-
larla yol haritası belirlemişler,
video çekimleri yapmışlardır.
Kılıçdaroğlu bir askerimizin
şehit olduğu saldırıda PKK'nın
adını söylemekten kaçınmıştır.
Kılıçdaroğlu'nun Kandil'deki-
lerle çekimleri var. 'Haydi haydi'
diye çekimleri var. PKK'lılar
bunlara destek verdiler" diye
konuştu. 

“14 MAyIS SeÇiMLeri 
BALOn AnkeTLere en 
GüZeL CeVAP OLDU” 

Seçim için anket yapmaya
gerek olmadığını söyleyen Erdo-
ğan, “Bu hafta sonu Hatay'a git-
tik. Defne'de tabloları gördük.
Meydanda 40 bin kişi var. Gazi-
antep'te 100 bin kişi var. 14
Mayıs seçimleri balon anketlere
en güzel cevap oldu. Benim için
en doğru analiz meydanlardır.
Hiç yanılmadım. 100 bin kişinin
anketle izahı olmaz. 28 Mayıs'ta
anket yapmaya gerek yok diyo-
rum. Bazı firmaların neticeleri
elimde. En gerçekçi anketi mil-
letim sandıklarda yapacak diyo-
rum. Milletim en doğru olanı
yapacaktır. Bu millet aldatılmaya
layık değil” dedi. iHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT canlı yayınında gündeme dair açıklamalarda bulundu…
Cumhurbaşkanı Erdoğan, programda yaptığı açıklamalarda terörle mücadelenin süreceği mesajını verdi 

“PKK ve uzantılarına karşı mücadelemizi
sürdürmeye kararlıyız”
“PKK ve uzantılarına karşı mücadelemizi
sürdürmeye kararlıyız”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sinan Oğan'ın cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimlerin-
deki desteğine ilişkin, "Sinan Bey ile aramızda pazarlık olmadı. Kendisinin dile getirdiği bazı
hususları biz açıklığa kavuşturduk. Muhalefet bu tür şeyler üzerinde spekülatif arayışlara gi-
rerler. Böyle bir talep olmadı. Terör örgütüne karşı tutumumuzu inlerinde yok ettiğimiz terö-
ristlere sorsunlar. Bizim bu konuda defterimiz tertemiz. Türkiye sınırları olmadığı kadar
güvendedir. Başından beri sığınmacıların güvenli dönüşünü zaten destekliyoruz” dedi.   

iyi PArTi Manisa İl Başkanı
Av. Ali Zafer İksir buğday taban
fiyatları üzerine açıklamada bu-
lundu. Başkan İksir enflasyo-
nun çiftçi ve üreticiyi zor
durumda bıraktığını söyleyerek,
“Ekmeklik buğday en düşük 11
TL artı 1,5 TL, makarnalık buğ-
day ise 12,2 TL artı 1,5 TL ol-
malı” dedi.

“SOn yAĞIŞLAr
ÇiFTÇinin yüZünü 

GüLDürDü”
İYİ Partili İksir; “Meteorolojik

verilere göre, ekim-mart arası
gerçekleşen yağışlar geçen yıla
oranla yüzde 25 daha azdı.
Fakat son 2 aydır yaşanan ya-
ğışlar bu farkı dengeledi. Re-
kolte anlamında
buğdayın geçen
sene ile hemen
hemen aynı dü-
zeyde olması
bekleniyor. Bu
bir nebze
olsun üretici-
mizin yüzünü
güldürdü”
dedi. 

“ekMekLik BUĞDAy en 
DüŞük 11 TL ArTI 1,5 TL, 
MAkArnALIk BUĞDAy 

iSe 12,2 TL ArTI 
1,5 TL OLMALI”

İYİ Parti Manisa İl Başkanı
Ali Zafer İksir sözlerini şu

şekilde bitirdi, “Geçtiği-
miz günlerde Ticaret
Borsaları ve TÜRİB
hububat alım fiyatla-
rını güncelledi. Bu
güncelleme ile Ek-
meklik Buğday
6.007, Makarnalık

Buğday 7.468 oldu.
Tabi ki de bu fiyatlar en-

flasyon altında ezilen çift-
çimiz için az bir fiyat. İYİ Parti

olarak kırsal kalkınma politika-
larımızın yaptığı saha çalışma-
ları neticesinde ekmeklik
buğdayın en düşük fiyatını 11
TL artı 1,5 TL, makarnalık buğ-
dayın ise en düşük fiyatını 12,2
TL artı 1,5 TL olarak belirledi.
İYİ Parti olarak çiftçimiz ya-
nında olmaya devam edeceğiz.
28 Mayıs sonrasında ise arada
oluşacak farkı telafi ödemeleri
ile kapatacağız”

İYİ Partili İksir’den buğday taban fiyatı önerisi

Türkiye’nin yerli ve milli elek-
trikli otomobili TOGG, Manisa'nın
Gördes ilçesinde vatandaşların
yoğun ilgisiyle karşılandı. Türkiye'nin
yerli ve milli elektrikli ilk otomobili
TOGG, Manisa'nın Gördes ilçesinde
vatandaşların ziyaretine sunuldu.
Gördes Şehit Makbule Meydanı'na
getirilen TOGG, yoğun ilgi gördü.
TOGG'un etrafında toplanan kalaba-
lık, fotoğraf çekilebilmek için adeta
birbirleriyle yarıştı.  

Gördes Belediye başkanı Mu-
hammet Akyol ve AK Parti İlçe Başkanı Rıza
Dilcan Gördes’e gelen yerli ve milli arabayı kar-
şıladı. TOGG'un ülkeye hayırlı olması temenni-
sinde bulunan Başkan Akyol, "Yerli ve milli
üretimimiz Türkiye'mizin gururu bugün Gör-
des’te. Hepinizden Allah razı olsun bugün biz-
leri yalnız bırakmadınız. Tüm Türkiye'ye
memleketimize hayırlı olsun. Yerli ve milli aracı-
mızın Gördes’e gelmesini sağlayan başta
Cumhur Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve
Gençlik ve Spor Bakanımız ve milletvekilimiz

olmak üzere ve üretiminde her aşamasında
emeği geçen katkı sağlayan bütün bakanları-
mıza tüm çalışanlarına Gördes halkımız adına
çok teşekkür ediyorum. Yapılamaz denilen yerli
olan otomobilimiz bugün Gördes’te gurur duy-
mamak elde değil inşallah bu milli ve yerli pro-
jelerin savunma sanayisindeki bu projelerimizin
İHA'ların SİHA'ların TCG Anadolu gibi büyük
projelerin devam etmesi için 28 Mayıs 2023’de
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a
destek verelim" dedi. iHA

Yerli otomobil TOGG Gördes’te
büyük ilgi gördü  
Yerli otomobil TOGG Gördes’te
büyük ilgi gördü  
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GenÇlİK ve Spor Bakanı
Muharrem Kasapoğlu, Ma-
nisa’daki yoğun programını
akşam saatlerinde Şehzadeler
ilçesinde düzenlediği miting ile

tamamladı. Bakan Kasapoğlu,
“Onların gerçek yüzünü gör-
dük. Millete nasıl tepeden bak-
tıklarını gördük. Milletin
iradesine olan saygısızlıklarını

gördük. Biz hiçbir zaman bu
millete tepeden bakmadık. Mil-
letimizin iradesini baş tacı ola-
rak gördük” dedi.   

Cumhurbaşkanlığı 2. tur se-
çimi için Manisa’da yoğun bir
program yapan Gençlik ve
Spor Bakanı ve AK Parti İzmir
Milletvekili Muharrem Kasa-
poğlu, Manisa’nın Şehzadeler
ilçesinde akşam saatlerinde
gerçekleştirdiği mitingde coş-
kulu bir kalabalığa hitap etti.
Beraberinde AK Parti Manisa
Milletvekilleri Murat Baybatur,
Tamer Akkal, Mücahit Arınç,
MHP Grup Başkanvekili ve Ma-
nisa Milletvekili Erkan Akçay,
AK Parti ve MHP İl ve ilçe baş-
kanları, Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik ve
partililerin de bulunduğu Bakan
Kasapoğlu, 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı'nda seçim
otobüsünün üzerinde vatan-
daşlara hitap etti. 2 gündür
Manisa’da bulunan ve 9 ilçenin
ardından Manisa’nın merkez il-
çesi Şehzadeler’de de büyük
bir coşkuyla karşılanan Bakan
Kasapoğlu, vatandaşlardan
büyük ilgi gördü. 

"MİlleTİMİZİn 
İRADeSİnİ BAŞ TACI 
OlARAK GÖRDÜK" 

Türkiye’nin son 21 yılda ol-
duğu gibi 14 Mayıs seçimle-
rinde de AK Parti’yi birinci parti
yaptığını ve karşılarında birle-

şen yedi düvele karşı milletin
en büyük cevabı verdiğini ifade
eden Kasapoğlu, “Tüm odak-
lara ders verdiniz. Bu dersi 28
Mayıs’ta son vuruşla tüm dün-
yaya haykıracaksınız. Biz bunu
görüyor, biz buna inanıyoruz.
Sizlerle birlikte yeni taze bir
başlangıç yapacağız. İşte bu
gençler için yapacağız. Bu se-
çimin galibi Türkiye'dir. Bu se-
çimin galibi 85 milyondur.
İnşallah 85 milyon olarak yarın-
lara birlikte yürüyeceğiz. Onla-
rın gerçek yüzünü gördük.
Millete nasıl tepeden baktıkla-
rını gördük. Milletin iradesine
olan saygısızlıklarını gördük.
Biz hiçbir zaman bu millete te-
peden bakmadık. Milletimizin
iradesini baş tacı olarak gör-
dük. Bize oy vereni de oy ver-
meyeni de, bizi seveni de
sevmeyeni de milletimizin bir
ferdi olarak en güçlü şekilde
başımızın üstünde taşımaya
hazırız” dedi. 

Otobüs üzerindeki konuş-
masının ardından Bakan Kasa-
poğlu, AK Parti ve MHP’nin
seçim stantlarını ziyaret ederek
hem partililerle hem de vatan-
daşlarla sohbet etti. 

AKHİSAR Ve 
SARUHAnlI’YA DA GeÇTİ
Manisa'nın Akhisar ilçesini

ziyaret eden Kasapoğlu, İsmail
Bahri Bey Caddesi'nde topla-
nan vatandaşlara seçim oto-
büsünden konuşma yaptı.

Kasapoğlu, Türkiye'de son
21 yılda Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan liderli-
ğinde devrimler yapıldığını be-
lirterek, "Onca engeller çıktı,
kumpaslar kuruldu, hain te-
şebbüslere kalkışıldı. Ama ne
yaptık, hep milletimizle birlikte
aştık. Sizden aldığımız güçle,
siz arkamızda dimdik durdu-
ğunuz için ve liderimizin şahsi-
yetli duruşuyla birlikte aştık."
diye konuştu.

Türk milletinin 14 Ma-
yıs'taki Cumhurbaşkanlığı ve
28. Dönem Milletvekilliği se-
çimlerinde herkese büyük bir
mesaj verdiğini dile getiren
Kasapoğlu, şunları kaydetti:

"14 Mayıs'ta Türkiye'nin,
yüz yılın seçiminde yedi düvel
bir araya geldi. Birleşmeye-
cekler birleşti, iç odaklar, dış
odaklar, görünenler, görünme-
yenler, hepsi bir araya geldi.
Ne için biliyor musunuz. Bu
ülke için vadettikleri hiçbir şey
yoktu. Bu ülkenin bugünleri ve
yarınları için bu güzel gençler
için ortaya koydukları bir tane
proje dahi yoktu. Varsa yoksa
tek dertleri Recep Tayyip Er-
doğan'ı devirmekti. Ve siz, bu
aziz millet 14 Mayıs'ta Akhi-
sar'da, Manisa'da, tüm Türki-
ye'de bu oyunu öyle bir
bozdunuz ki tüm şer odakları,
tüm kirli odaklar mahcup ol-
dular, başlarını öne eğdiler."

Kasapoğlu, 28 Mayıs'taki
Cumhurbaşkanlığı seçimi 2.
tur oylamasında millete gü-
vendiklerine dikkati çekerek,
"Milletimiz kimi seçerse, onlar
ne karar verirse başımızın ta-
cıdır. Ama diğer tarafın bu an-
lamdaki samimiyetsizliğini
seçimden sonra görüyorsu-
nuz. Milletin ne cehaleti kaldı,

ne başka bir şeyi. Hakir görme
adına, milleti küçümseme
adına ne varsa ne kadar kötü
ifade varsa hepsini kullandılar.
Onların gerçek yüzünü siz, 14
Mayıs'ta ortaya çıkardınız.
Ama bu son turda da tüm itti-
fakları, birleşmeleri darmada-
ğın etme adına son bir
dokunuş yapacaksınız." ifade-
lerini kullandı.

Seçimde Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın
rekor oyla seçileceğini savu-
nan Kasapoğlu, "Ben tabii
Gençlik ve Spor Bakanıyım,
futbol terminolojisini iyi bilirim.
Futbol terminolojisi ile konu-
şacağım. 

Top kimde 28 Mayıs'ta.
Top sizde, burası Akhisar,
şampiyonluk yaşamış bir kulü-
bün ilçesi Akhisar. Siz bu ter-
minolojiyi iyi bilirsiniz. Siz topa
vurup, 90'a çakmayı iyi bilirsi-
niz. İşte Akhisarlılar, 28 Ma-
yıs'ta ayağındaki topa öyle bir
vuracak ki tam 90'dan gol ola-
cak." diye konuştu.

Daha sonra Saruhanlı ilçe-
sine geçen Bakan Kasapoğlu,
seçim otobüsüyle ilçe turu
atarak, vatandaşları selamladı,
hatıra fotoğrafı çektirdi, ço-
cuklara oyuncak hediye etti.
İHA/AA

Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimi için Manisa’da yoğun bir program yapan Gençlik ve Spor Bakanı Muhar-
rem Kasapoğlu, Manisa’da akşam saatlerinde gerçekleştirdiği mitingde coşkulu bir kalabalığa hitap etti

“Biz hiçbir zaman bu millete
tepeden bakmadık”

“Biz hiçbir zaman bu millete
tepeden bakmadık”

MAnİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz
Ergün, 14 Mayıs se-
çimlerinde MHP
Manisa 2. Sıra
Milletvekili
Adayı olan
MYK Üyesi Ali
Uçak’ı ağırladı.
Seçim çalış-
maları boyunca
sürekli yanlarında
olan Başkan Ergün’e
teşekkür eden Uçak, so-
nuçların ülkemize ve milletimize

hayırlı olmasını diledi.
14 Mayıs’ta yapılan

Cumhurbaşkanı Se-
çimi ve 28.

Dönem Milletve-
kili Genel Seçi-
mi’nde
Milliyetçi Ha-
reket Partisi
Manisa 2. Sıra

Milletvekili Adayı
olan MYK Üyesi

Ali Uçak, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı

Cengiz Ergün’ü ziyaret etti. Zi-

yarette Manisa Büyükşehir Be-
lediye Meclisi MHP Grup Baş-
kanvekili Mehmet Güzgülü de
yer aldı. Uçak’ı ağırlamaktan
duyduğu memnuniyeti ifade
eden Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, zi-
yareti nedeniyle teşekkür etti.
Seçim çalışmaları boyunca sü-
rekli yanlarında olan Başkan Er-
gün’e teşekkür eden MHP
MYK Üyesi Ali Uçak da, seçim
sonuçlarının ülkemize ve mille-
timize hayırlı olmasını diledi.
Haber Merkezi

Başkan Ergün’e teşekkür ziyaretiBaşkan Ergün’e teşekkür ziyareti

Genel seçimlerde
MHP'nin Manisa'daki oyunu
ciddi şekilde artırmasına rağ-
men milletvekilliğini çok az
farkla kaybeden MHP Manisa
2. Sıra Milletvekili Adayı Ali
Uçak, Cumhurbaşkanlığı 2. tur
seçimleri için gece gündüz ça-

lışmaya devam ediyor. Alaşe-
hir'de muhtarlarla bir araya
gelen Uçak, ilçenin sorunları
için Gençlik ve Spor Bakanı
Muharrem Kasapoğlu'nu aradı
ve müjdeleri Bakan'ın ağzın-
dan, görüntülü telefondan du-
yurdu. Milletvekilliği Genel
Seçimleri sürecinde yürüttüğü
başarılı çalışmayla Manisa'lıla-

rın büyük sevgisini kazanan ve
il genelinde MHP'nin oy ora-
nında ciddi artış sağlayan Ali
Uçak, milletvekili seçilememe-
sine rağmen Manisa'daki her
türlü sorunun çözüm adresi ha-
line geldi. 

Cumhurbaşkanlığı 2. tur oy-
laması öncesinde, Cumhur İtti-
fakı adayı Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan'ın en
yüksek oyla seçilmesi için
yoğun bir çalışma yürüten
Uçak, dün Alaşehir'deki muh-
tarlarla bir araya geldi. Yaşanan
sorunlara ve çözüm önerilerine
ilişkin muhtarlarla görüş alışve-
rişinde bulunan Uçak, Alaşehir-
Kula yolunun modern bir hale
dönüştürülmesi ve ilçe gene-
linde gençlerin spor yapacak-
ları tesisler için Gençlik ve Spor
Bakanı Mehmet Muharrem Ka-
sapoğlu'nu telefonla görüntülü
olarak aradı.

AlAŞeHİR-KUlA YOlU 
MODeRn HAle 

GeleCeK
Telefon görüşmesinde Ala-

şehirli tüm muhtarlarla birlikte
olduğunu belirten ve muhtarla-
rın selamını ileten Uçak, "Sayın
Bakanım, muhtarlarımız hem
Alaşehir-Kula yolu hem de spor

tesisleriyle ilgili sözleri ağzınız-
dan duymak istiyorlar" dedi.
Bakan Kasapoğlu, muhtarlara
gönül dolu selamlarını ilettiğini
belirtirken, "Alaşehir-Kula yolu
önemli bir talep. 

Bugün de Bakanı-
mızla (Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı
Adil Karaismai-
loğlu) konuş-
tuk. Proje
çalışmaları
zaten devam
ediyor, inşal-
lah en kısa
zamanda ta-
mamlanacak.
Bugün o yoldan
geldik, hakikaten
en acil şekilde modern
bir hale dönüştürülmesi gereki-
yor. Ayrıca Alaşehir'de havuz
ve gençlik merkezi inşaatını bi-

tireceğiz. Halı saha sözü verdik,
25 adet halı saha yapacağız"
dedi.

MUHTARlARDAn İKİnCİ 
TUR İÇİn TAM DeSTeK

Ali Uçak ise Bakan Kasa-
poğlu'na sözünü verdiği

projeler için teşek-
kür ederken,

"Sayın Baka-
nım, muhtar-
larımız da
buradan
söz veriyor-
lar; Alaşe-
hir'de,

Manisa'daki
en yüksek oy

oranıyla Cum-
hur İttifakı adayı

Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan'ı
sandıktan çıkaracaklar Allah'ın
izniyle" diye konuştu.

MHP’li Ali Uçak söz vermişti, Bakan Kasapoğlu 
ve muhtarları görüştürdüve muhtarları görüştürdü
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

24 Mayıs 2023 ÇarşambaSayı: 5476

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Bakan Bilgin’den EYT ve
asgari ücret açıklaması

MİLYONLARI yakından ilgi-
lendiren asgari ücret zammı ve
EYT ile ilgili Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin
önemli açıklamalarda bulundu.
Bakan Bilgin, EYT kapsamında
emekli maaşlarının bağlanma
süresine ilişkin soru üzerine, 1
milyon 700 bin dolayında baş-
vurunun geldiğini, üç aydır SGK
personelinin olağanüstü bir ça-
lışma yürüttüğünü anlattı.

Maaş bağlama işlemlerinin
sürdüğünü dile getiren Bilgin,
"Bu ay sonuna kadar tamamla-
nır diye düşünüyorum. Çok az

bir süre kaldı, bu hafta içeri-
sinde tamamlanır. Tamamlan-
masa da en fazla bir hafta veya
10-15 gün sarkar. Ama kimse-
nin endişesi olmasın, herkes
bütün haklarını birikmiş olarak
alacak. Bazen eksik işlemleri
olanlar var, onların dosyaları ta-
mamlanıyor, onlarla ilgili hiçbir
sorun yok." ifadelerini kullandı.

"HAZIRLIKLARI SÜREN 
KONULAR, YENİ MECLİS
DÖNEMİNDE ÇÖZÜME 
KAVUŞACAK"
Bakan Bilgin, asgari ücretle

ilgili temmuz ayındaki beklentiye

ilişkin soru üzerine, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın bu konudaki
ifadelerini hatırlattı. Erdoğan'ın
katkısıyla asgari ücretin belli bir
seviyeye geldiğini ifade eden
Bilgin, "Temmuzda da aynı,
benzer bir süreç işleyecektir."
dedi.

Memur maaşlarına ilişkin de
Bilgin, "Bizim açıklamamız açık,
22 bin lira olacak." diye ko-
nuştu. Çalışma hayatında EYT
ve 3600 ek gösterge gibi pek
çok çalışmanın tamamlandığını
dile getiren Bilgin, "Son kapattı-
ğımız dosya, geçici işçiler dos-

yası oldu. Onu Meclis'e intikal
ettirebildik. Bunların birçoğu
Meclis'te çözülecek. Yani biz
hazırlığı yapıyoruz, teknik ça-
lışma Meclis'te yapılıyor. Dolayı-
sıyla orada benim önümde
taşeron işçileri kaldı." diye ko-
nuştu. Belediyelerde çalışan bir
personel grubunun sorunlarının
da önlerinde bulunduğunu ifade
eden Bilgin, "Öyle bazı sorunlar
var, onları da çözeceğiz inşallah.
Hazırlıklarımız var, onlar da yeni
Meclis döneminde çözüme ka-
vuşacaktır." dedi. 

Haber Merkezi

Kamu borçlarında yapılandırma süresi uzatıldı 
KAMU borçlarına yapılan-

dırma için başvuru tarihi bir ay
uzatılıyor. Cumhurbaşkanı kara-
rıyla yapılandırma için başvuru
süresi bir ay uzatılarak 30 Hazi-
ran'a çekilecek. İlk taksit
ödeme süresi de bir ay uzamış
olacak.

Yapılandırma yasası 13 Mart
tarihinde yürürlüğe girdi. Dev-
lete olan birçok başlıktaki borç
yapılandırmaya girdi. Cumhur-
başkanı'na başvuru süresini ve
ilk taksit ödeme süresini bir ay
uzatma yetkisi veriliyordu.

NTV’de yer alan habere göre
haziran sonuna kadar yapılan-
dırmada başvuru süresini uzat-
mak üzere bir çalışma yapılıyor.

Böylelikle yapılandırmada baş-
vuru süresi haziran sonuna
kadar uzatılacak. Yapılandırma
kapsamında bugüne kadar 3
milyon 279 bin mükellef, 180
milyar TL'lik borç yapılandırdı.

Başvurular sonrasında 4 mil-
yon 884 bin adet yapılandırma
dosyası oluşturuldu. Bu işlemler
sırasında tahsil edilen tutar ise 8
virgül 2 milyar liraya ulaştı.

PEŞİN VEYA TAKSİTLE 
ÖDENEBİLİYOR
Kanun kapsamında yapılan-

dırılan borçlar peşin veya taksit-
ler halinde ödenebiliyor. Peşin
ödeme halinde, yapılandırılan
borcun gecikme faizi ve cezası-
nın yüzde 90'ına kadar olan

kısmı silinebiliyor.
HANGİ BORÇLARI
KAPSIYOR?
Tüm vergi, prim, trafik, as-

kerlik, nüfus, köprü, otoyol
kaçak geçiş cezaları ve daha
önce hiç yapılandırma düzenle-
mesinde yer almayan adli para
cezaları, idari para cezaları, öğ-
renim kredisi borçları, destek-
leme primi borçları da
yapılandırma kapsamında yer
alıyor.

Belediyelerin emlak vergisi,
su borçları da dâhil olmak üzere
tüm alacakları, oda ve borsala-
rın, birliklerin aidat borçları da
yapılandırılabilecek. 

Haber Merkezi

Manisa'da motorlu taşıt sayısı 700 bine dayandı   
TÜİK Manisa Bölge Müdür-

lüğü 2023 yılının nisan ayı tra-
fiğe kayıtlı motorlu kara
taşıtları verilerine göre Mani-
sa'da, 241 bin 310'u otomo-
bil, 7 bin 400'ü minibüs, 6
bin 694'ü otobüs, 80 bin 821'i
kamyonet, 17 bin 1'i kamyon,
223 bin 811'i motosiklet, 1382'si
özel amaçlı araç ve 102 bin 831'i
traktör olmak üzere toplam 681
bin 250 motorlu kara taşıtı bulu-
nuyor. 

Manisa motorlu kara taşıtı sa-

yısı
ile Türkiye'de en fazla araç sayı-
sına sahip İstanbul, Ankara, İzmir,
Antalya, Bursa, Konya ve Ada-
na'dan sonra 8'inci il olurken,
traktör varlığı ile ilk sırada yer alı-

yor. Motosiklet sayısı ile 4'üncü
sırada yer alan Manisa otomo-

bil sıralamasında ise 12'inci
sırada yer alıyor. Nüfus ola-
rak Türkiye'nin en büyük
14'üncü şehri olan Manisa'da

2022 TÜİK verilerine göre 1
milyon 468 bin 279 kişi yaşarken
1 araç başına ise 2,1 kişi düşüyor.
Türkiye'de bir araç başına orta-
lama 3,1 kişi düşerken Manisa
2,1 kişi ile Muğla, Antalya, Burdur
ve Çanakkale'den sonra 5. sırada
yer alıyor. İHA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Manisa Bölge Müdürlüğü 2023 yılının nisan ayında Manisa’da tra-
fiğe kayıtlı araç sayısının 681 bin 250 olduğunu açıkladı. Manisa’da bir araç başına 2,1 kişi düşerken
2022 yılının nisan ayına göre trafikteki araç sayısında da 1 yıl içinde 64 bin 773 adet artış sağlandı.   

Piyadeler’de yeni su kaynağı bulundu
MANİSA Su ve Kanali-

zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, sondaj
yatırımlarına hız kesmeden
devam ediyor. İçme Suyu
Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde yürütülen çalışmalar
kapsamında Alaşehir’in
Piyadeler mahallesinde de
yeni bir sondaj kuyusu

açıldı. Açılan sondajdan
saniyede 25 litre verime
sahip su çıktı. Çıkan
sudan numune alınarak
analize gönderildi. Analiz
sonucuna göre sondajın
bağlantısı yapılacak. 

“EMEĞİ GEÇEN 
HERKESE 
TEŞEKKÜR 
EDİYORUZ”
Mahalle Muhtarı İsa

Bilgiç de, çalışmalardan
memnun olduklarını ifade
ederek, “Mahallemize yeni
bir sondaj kuyusu açıldı.
Suyun verimi de çok
güzel. Aynı zamanda içme
suyu depomuzun da tadi-
latı yapıldı. Fayans dö-
şendi, boyandı. Etrafı
düzenlendi. Emeği geçen
herkese teşekkür ediyo-
ruz” dedi. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir’e bağlı Piyadeler mahallesinde
açtığı sondajda saniyede 25 litre verime sahip su elde etti.



Neslihan AKÖZGÜR
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Malazgirt Zaferi'nden Milli Mücadele'ye 
uzanan dönem yolculuğu

Size yakışmadığını ya da sizi tamamlamadığını düşündüğü-
nüz durumlar karşısında aşırı tepki gösterebilirsiniz. Bu tep-
kilerin yalnızca sizi zorda bırakacağınız bilmelisiniz. Bugün
soru işaretlerinize bir netlik kazandırın.

İş seçimi ya da değişimi gibi durumlarda önünüze bazı fırsat-
lar gelebilir. Kendinizi hangi koşulda ve ortamda daha iyi his-
sedeceğinizi düşünebilirsiniz. Süreci kısaltmak için fikrine
güvendiğiniz kişilerle konuşabilirsiniz.

Her zaman izlediğinizden farklı bir yol izlemenin
size hiçbir şey kaybettirmeyeceğini unutmayın. Hiç-
bir şey yapamıyorsanız bile bir ön hazırlığa başla-
manız bile size iyi hissettirebilir.

Karar alırken hangi kriterleri kullanmanız gerektiğini bileme-
yebilirsiniz. Kendinizi bu anlamda zorlamak yerine biraz akışa
bırakmaya çalışın. Neyin varlığı ve yokluğu yaşantınıza etki
ediyorsa bunları belirlemek işinizi kolaylaştırabilir.

İçinizde taşıdığınız duygulara bir yön vermek isteyebilirsiniz. Bu
konuda gerçekten objektif ve akılcı yaklaşıp yaklaşmadığınızı
ayırt etmelisiniz. İstekleriniz ve olması gerekenler arasındaki
farktan ne kadar az rahatsız olacaksanız göreceksiniz.

Bu hayatta size neyin iyi geldiğini, neyin gerekli oldu-
ğunu düşünebilirsiniz. Bugün yakaladığınız fırsatları
her gün bir önceki günden daha iyi olması için çaba
göstermeye çalışın.

İnsanların sizi nasıl gördüğü ve tanımladığı üzerine kafa yo-
rabilirsiniz. Çevrenize iyi bir izlenim bırakma isteğiniz, sizin
için bir takıntı oluşturmadığı sürece faydalı olabilir. Bugün
düşüncelerinize kendiniz için en iyi sonuca varabilirsiniz.

Bu hayatta size neyin fayda sağladığını düşünmelisiniz. Ya-
şantınızın şu anki gidişatından memnun değilseniz geçmişten
bugüne kadar bir değerlendirme yapmanız gerekebilir. Ya-
pıcı bir ruh hali bugün motivasyonunuzu yükseltecektir.

Ekonomik açıdan eksiklerinizi düşünebilirsiniz. Borçlanma ve
kredi gibi işlemlerle ilgilenirken kontrollü olmanız gereken
noktaların da farkına varabilirsiniz. Dürtüsel hareketlerinizin
olumsuz neticelerini toparlamak için bugün önemli.

Ortaklıklar kurmak ve işinizi bu yönde geliştirmek adına fi-
kirleriniz olabilir. Kime güvenip kiminle yola devam edece-
ğiniz konusunda aklınızda belli bir kriter oluşturabilirsiniz.
Ne istediğini bilmek sizi istemediklerinizden koruyabilir.

Bugün evinizden ya da rahat hissettiğiniz başka bir yer-
den çalışmak isteyebilirsiniz. İş koşullarınızı geliştirmek
noktasında ailenizden ya da çalışma arkadaşlarınızdan
fikirler alabilirsiniz.

Çocuklarınızın davranışları üzerinde sizin ne derece etkili ol-
duğunuzu düşünmelisiniz. Bugün hoşunuza gitmeyen tu-
tumların kendinizde de olduğunu fark edebilirsiniz. Bunu
iyileştirmeye kendinizden başlamak için iyi bir gün.

Muş'ta iki yıl önce açılan müzeler, ziyaretçilerini
1071 Malazgirt Zaferi'nden bugüne tarihi bir yolcu-
luğa çıkarıyor. Kent merkezinde 1938'de inşa edilen
okul binasının restore edilmesiyle oluşturulan Ar-
keoloji Müzesi ile Malazgirt ilçesindeki "1071'den
2071'e Türk Tarihi Zaman Tüneli" panoramik mü-
zesi, farklı konseptteki tasarımları, sergilenen eser-
ler ve minyatürlerle ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.

Malazgirt Zaferi'nin kazanıldığı ilçede 2 yıl önce
ziyaretçi kabulüne başlayan müzede, Mustafa
Kemal Atatürk'ün heykeli, 1071 Malazgirt Meydan
Muharebesi minyatürü, Bandırma Vapuru maketi ile
savaş kahramanları, Osmanlı padişahları, ülkedeki
kültür varlıkları, 15 Temmuz 2016 yılındaki darbe gi-
rişimi gecesi yaşananlar, geçmiş dönemlerdeki gün-
lük yaşam, Türkiye'nin 2023, 2053 ve 2071
hedeflerinin anlatıldığı canlandırma bölümleri ve fo-
toğraflar yer alıyor. Arkeoloji Müzesi'nde ise Kalkoli-
tik, Tunç ve Demir çağları, Helenistik, Roma, Doğu
Roma İmparatorluğu, Selçuklu ve Osmanlı dönem-
leri ile yakın tarihe ait 2 bine yakın eser sergileniyor.

Müzeleri gezen yerli ve yabancı ziyaretçiler, eser-
leri ve canlandırma bölümlerini inceleyerek Selçuk-
lulardan bugüne bölgenin kadim tarihi hakkında
bilgi sahibi oluyor. Muş Valisi İlker Gündüzöz, AA
muhabirine, kent merkezindeki tarihi taş binayı Vali-
lik olarak restore ederek müzeye dönüştürdüklerini
söyledi. Ayrıca Malazgirt'te "1071'den 2071'e Türk
Tarihi Zaman Tüneli Müzesi"ni açtıklarını hatırlatan
Gündüzöz, şunları kaydetti: "Bu da Valiliğimizce ya-
pıldı ve oldukça ilgi çeken bir müze. Muşlu hemşeh-
rilerimizi, sanatseverleri ve çevre illerdeki
vatandaşlarımızı bu iki müzeye davet ediyoruz. Mü-
zelerimiz güzel anılar biriktirecekleri alanlar. Muş
merkezdeki Arkeoloji Müzesi, şehir müzesi işlevi de
görüyor. Burada kaybolacak, depolarda çürüyecek
Muş'a ait öğeleri sergileme imkanı var. Onun dı-
şında milattan önceki tarihlerde çeşitli medeniyet-
lere, Urartu, Selçuklu ve Osmanlılara ait eserler
burada sergileniyor. Daha önce yeni buluntular
diğer müzelere gidiyordu, artık Muş'ta bulunan bu-
luntular müzemize gelecek. Dolayısıyla kültürel de-
ğerlerimizin birikmesiyle burası daha da gelişecek."
Bölgeden çıkarılan eserlerden bir kısmının Arkeoloji
Müzesi'ne getirildiğini ancak bazılarının diğer müze-
lerde sergilendiğini belirten Gündüzöz, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Gönül arzu ederdi ki tarihi eserler
bulundukları bölgede sergilensin. Onun için bu iyi
bir başlangıç oldu. Bu tür yerler bize bir destinas-
yon veriyor. Malazgirt, tarihimizde çok anlamlı bir
yer ama orada bir müze yapmazsanız, vatandaşla-
rın gezeceği, bilgi sahibi olabilecekleri yerler yok.
Bu açıdan önemli bir cazibe merkezi oluşturmak
gerekir. Bir evladımız müzeye girdiğinde bilinçaltına,
1071 ve 1453 gibi tarihi noktalar nakşediliyor. Sa-
dece tarihimiz değil, hedeflerimiz, 2023, 2053 ve
2071 durakları var. Dolayısıyla hem ufuk veriyor
hem de tarihi geçmişini hatırlatıyor çünkü biz buna
inanıyoruz, mazisi olmayanın geleceği olmaz."
Muş'taki müzeyi ziyaret eden üniversite öğrencisi
Seher Uluağaç ise "Bu müzeye ilk defa geliyorum,
çok güzel. Beni geçmişe götürdü. Eski tasları, ka-
şıkları görmek güzeldi. Burası Muş'a dair çok
önemli tarihi eserlerden oluşuyor. Tarihi eserler çok
farklı. Hepsini çok beğendim." dedi. aa

akHİsar Belediyesi
tarafından 564’üncüsü dü-
zenlenen Çağlak Festivali
konserleri kapsamında
ünlü rock müziği sanatçısı
Teoman sahne aldı.  On
binlerce vatandaş, ünlü

şarkıcının seslendirdiği
birbirinden güzel parça-
lara eşlik ederek festival
coşkusunu doyasıya ya-
şadı. Türkiye’nin önde
gelen, en uzun soluklu
ikinci festivali olan Çağlak
Festivali’nin konser etkin-
likleri ünlü rock yıldızı

Teoman konseri ile baş-
ladı. Akhisar Belediyesi
Hüsnü Kahraman Kültür
Parkı Gölet Konser ala-
nında düzenlenen kon-
serde Teoman,
Akhisarlılara unutulmaz
bir gece yaşattı.

Gecede Teoman’a te-

şekkür eden Akhisar Be-
lediye Başkanı Besim
Dutlulu, festival kapsa-
mında birbirinden değerli
sanatçıları konuk ettikle-
rini, festivalin tüm hafta
coşkulu geçeceğine emin
olduğunu söyledi. Baş-
kan Dutlulu, “564. Akhi-
sar Çağlak Festivalimiz
tüm coşkusuyla devam
ediyor. Türk rock müziğin
efsane ismi Teoman mü-
kemmel performansı ve
seslendirdiği birbirinden
güzel şarkılarla hepimize
harika bir gece yarattı.

Emeği geçen, katılan her-
kese teşekkürler” ifadele-
rini kullandı. Başkan
Dutlulu konuşmasından
sonra Teoman’a, Akhi-
sar’ın meşhur zeytin fi-
danı, zeytin ve
zeytinyağlarından oluşan
hediyesini takdim etti.
Daha sonra Teoman’ın
konserine gelen on bin-
lerce vatandaş, ünlü şar-
kıcının seslendirdiği
birbirinden güzel parça-
lara eşlik ederek festival
coşkusunu doyasıya ya-
şadı.

Çağlak Festivali’nde
Teoman rüzgarı
Çağlak Festivali’nde
Teoman rüzgarı

Manİsa TOBB Bülent
Koşmaz Fen Lisesi Genç-
lik Haftası’nda farklı bir or-
ganizasyona imza attı.
Okul dışı lise öğrencilerine
açık olarak ilk kez düzen-
lenen MUN (Model United
Nations - Model Birleşmiş
Milletler) konferansında
Yunusemre ve Şehzade-
ler’den gençler yüksek ilgi
göstererek üç gün bo-
yunca dünya sorunlarını
tartıştı. Manisa geneli farklı
ortaöğretim kurumlarından
180 öğrencinin katılımıyla

20-21-22 Mayıs 2023 ta-
rihlerinde TOBB Bülent
Koşmaz Fen Lisesinde

gerçekleştirilen BKFL
MUN aynı zamanda
İzmir’den gözlemci 12

öğrenciyi de misafir etti. 4
İngilizce komite, 2 Türkçe
komite, 2 kriz komitesiyle
gerçekleşen konferans-
larda dünya sorunlarına
çözüm sunan sonuç ra-
porları hazırlanarak oyla-
maya sunuldu ve kabul
edildi. 

TOBB Bülent Koşmaz
Fen Lisesi İngilizce öğret-
meni Serdar Coşkun da-
nışmanlığında
gerçekleştirilen konferans
için okul yönetimi açıkla-
malarda bulundu: “Bu sü-

reçte desteklerini esirge-
meyen başta öğretmeni-
miz, öğrencilerimiz ve
tüm sponsorlarımıza te-
şekkür ediyor, şükranları-
mızı sunuyoruz. MUN bir
öğrenci organizasyonu-
dur. Yaklaşık 70 kişilik
ekipleriyle bu harika üç
günü hazırlayan ve genç-
lerin her şeyi başarabile-
ceklerini bize gösteren
öğrencilerimizden oluşan
yönetim ekibimize de
sonsuz teşekkürler.”
Haber Merkezi

Bülent Koşmaz Fen Lisesi’nden MUN konferansı

“İş Arayan Değil, İş’te
Aranan, Toplumda Saygın
İnsan” sloganıyla öğrenci-
lerini geleceğe hazırlayan
Özel Manisa Organize Sa-
nayi Bölgesi Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi,
“Geleneksel Mezunlar
Pilav ve Kariyer Günü” et-
kinliğine ev sahipliği yaptı. 

Okulun bahçesinde
gerçekleştirilen Kariyer
Günleri’nde, Manisa OSB
bünyesinde faaliyet göste-
ren Firmaların ihtiyaçları
doğrultusunda, direkt üre-
timlerine katkı sağlayabile-
cek olan MOSTEM
mezunları, Sanayiciler ve
Firmaların İnsan Kaynakları
ekipleri ile bir araya geldi.
Firma temsilcileri ile tanı-
şan ve mevcut iş imkanla-
rını görüşme şansı

yakalayan öğrenciler, katı-
lımcı Firmalara iş başvuru-
larında bulundu.  Kariyer
günlerinin ardından, “Gele-
neksel Pilav Günü” etkinliği
gerçekleştirildi. Pilav
Günü’nde okulun eski-yeni
tüm öğrencileri, öğretmen-
leri ile birlikte bir geleneği
keyifle yaşattı. Mezunlar
Pilav ve Kariyer Günü’nde
konuşan MOSTEM Okul
Müdürü Mehmet Ali Özfiliz,
geleneksel hale gelen et-
kinlik ile ilgili mutluluk duy-
duklarını dile getirdi. Özfiliz,
“Okulumuz kurulduğu gün-
den bugüne “İş Arayan
Değil; İş’te Aranan, Top-
lumda Saygın İnsan” felse-
fesi ile öğrencilerine eğitim
vermektedir. Kusursuz bir
mesleki eğitim almış olma-
larının yanı sıra, bireysel
gelişimlerini de oldukça
önemsemekteyiz. Çocuk-

larımız da bu eğitimlerin
karşılığını hakkıyla vererek,
bizlere ülke çapında üç
sene üst üste TEKNOFEST
şampiyonluğu gibi büyük
başarılar kazandırdı. Bu
nedenle de oldukça gurur-
luyuz. Okulumuzda yetişip
mezun olan öğrencilerimi-
zin mesleki ve kişisel geli-
şimlerinin fark edilmesi
bakımından da, “Gelenek-
sel Mezunlar Pilav ve Kari-
yer Günü” etkinliğimiz
büyük önem arz etmekte-
dir. Firmalardaki iş imkan-
larını aktarıp hem mezun
öğrencilerimizi hem eğiti-
mine devam eden öğrenci-
lerimizi Firmalarımız ile
buluşturarak sanayi – okul
iş birliğini en üst seviyeye
taşımış olduk. Bu anlamda
da oldukça mutluyuz.”
dedi. MOSTEM Gelenek-
sel Mezunlar Pilav ve Kari-

yer Günü Etkinliği’ne, İl
Milli Eğitim Müdür Yardım-
cısı Mustafa Kılıç, Yunu-
semre İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yıldıray Demirtaş,
Manisa Organize Sanayi
Bölgesi Başkan Danış-
manı Nihat Akyol, SKP
Makine Genel Müdürü
Ramazan Sönmez ve Sa-

rıgözoğlu A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı
Levent Sarıgözoğlu ile
MOSB sanayicileri ve
firma temsilcileri katıldı.
Öğrenciler ile sohbet
eden ziyaretçiler, sene
boyunca çalışıp başarılı
projelere imza atan öğ-
rencileri tebrik etti.

MOSTEM’liler Pilav ve Kariyer Günü’nde buluştu

Evren KASIRGA
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Yüzdekİ yaşlanma belirti-
lerinin ilk olarak göz çevresinde
ortaya çıktığına dikkat çeken
Estetik, Plastik ve Rekonstrük-
tif Cerrahi Uzmanı Dr. Ainura
Sarybaeva, göz çevresi ameli-
yatının en çok tercih edilen es-
tetik ameliyatlar arasında
olduğunu söyledi. Dr. Sary-
baeva, yaş sınırı olmasa da ge-
nellikle 30’lu yaşlardan sonra
bu ameliyatların yapıldığını be-
lirtti. Estetik, Plastik ve Rekons-
trüktif Cerrahi Uzmanı Dr.
Ainura Sarybaeva “bleforo-
plasti” yani göz çevresi estetiği
işleminin en sık uygulanan
ameliyatlar listesinde yer aldı-
ğını söyledi. Üst ve orta yüzde
yaşlanmanın belirtilerinin ilk
olarak göz çevresinde ortaya
çıktığına ve bu bölgelerdeki

yaşlanmanın odak noktasının
gözler olduğuna değinen Dr.
Sarybaeva göz çevresi gen-
çleştirme işlemlerinin, kaş ve
orta yüz bölgesi değerlendiril-
mesi ile doğrudan ilişkili oldu-
ğunu ifade etti.  Dr. Sarybaeva,
bleforoplasti ameliyatının ama-
cının “yaşlanma, yer çekimine
bağlı olan cilt sarkıklığı, yağ
yastıkçıklarının torbalanmaları
sonucu oluşan yorgun ifadeyi
kaldırıp daha genç bir görünüm
kazandırmak” olduğuna dikkat
çekti. İşlemin, üst bleforoplasti
ve alt bleforoplasti olmak üzere
üst ve alt göz kapaklara ayrı
ayrı veya birlikte uygulanabildi-
ğini dile getiren Dr. Sarybaeva,
“Ayrıca bleforoplasti kaşların
pozisyonu, orta yüz sarkmaları-
nın düzeltilme işlemleri ile bir

bütünlük sağlamaktadır ve ek
işlemlerin gerekli olup olmadığı
hastaya göre belirlenmektedir”
dedi.  Sadece üst bleforoplasti
ameliyatı planlandığında, işle-
min lokal anestezi ile yapılabil-
diğini ve 30 ila 50 dakika
sürdüğünü belirten Dr. Sary-
baeva, “Eğer üst ve alt göz ka-
paklara eş zamanlı müdahale
yapılacaksa, ameliyat hasta
konforu açısından genel anes-
tezi ile uygulanır. Üst ve alt ble-
foroplasti hastaya göre kaş
asma, orta yüz germe gibi
başka işlemler ile de kombine
edilebilir” diye konuştu. 

“GeneLLİkLe 30’LU 
YaŞLaRdan SOnRa 

YaPILIYOR” 
Estetik amaçlı bleforoplasti-

nin çoğunlukla 30’lu yaşlardan

sonra yapıldığını, ancak belli bir
yaş sınırlaması olmadığını vur-
gulayan Dr. Sarybaeva, bazen,
Asya ırkı göz kapağı ameliyat-
larını örnek göstererek, hasta-
nın periorbital bölgedeki
anatomik özelliklerine bağlı ola-
rak, görünümde değişiklik iste-
mesi durumlarında da
uygulanabileceğini söyledi. Es-
tetik amaçlı bleforoplastiden
farklı olarak üst göz kapağa
doğuştan veya sonradan olu-
şan tek taraflı veya çift taraflı
çeşitli seviyedeki göz kapağı
düşüklükleri durumunda fonk-
siyonel pitozis onarımı amaçlı
göz kapağı ameliyatı da uygu-
landığını sözlerine ekledi. 

“İYİLeŞme SüReCİ 
RaHaT GeÇeR” 

Yaşlanmaya bağlı olmayan

göz kapağı düşüklüğü dü-
zeltme ameliyatlarının da ço-
ğunlukla üst bleforoplasti gibi
lokal anestezi altında uygulana-
bildiğini belirten Dr. Sarybaeva,
göz kapağı düşüklüğü olan ço-
cuklarda işlem için genel
anestezinin tercih edildiğini
ifade etti. Dr. Sarybaeva, ope-
rasyon sonrası iyileşme süre-

cinin hastaya göre değişebile-
ceğine işaret ederek “Dikişler
ameliyattan 1 hafta sonra alı-
nır, ameliyata bağlı şişlik ve
morluk oranı hastaya göre de-
ğişkenlik göstermekle beraber
ortalama 10-14 gün sürer ve
genel olarak iyileşme süreci
konforlu ve rahat geçen işlem-
lerdendir” dedi. İHa

Göz estetiği en sık uygulanan 
ameliyatlardan biri haline geldi 
Göz estetiği en sık uygulanan 
ameliyatlardan biri haline geldi 

Saman nezlesi olarak bili-
nen alerjik rinitin ve alerjik astı-
mın özellikle bahar aylarında
çocuklar başta olmak üzere bir-
çok insanı etkisi altına aldığına

dikkat çeken Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Yeliz Karakan,
alınacak basit önlemlerle alerji-
lerin etkilerini en aza indirmenin
mümkün olduğunu söyledi.   

Bahar mevsimiyle birlikte
saman nezlesi ve alerjik astım
şikayetlerinin arttığını dile geti-
ren Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Dr. Yeliz Karakan, alerjik rinitin

ve çoğu zaman beraberinde
görülen alerjik astımın kişilerin
günlük hayat kalitesini ciddi an-
lamda olumsuz etkileyen sağlık
sorunlarının başında geldiğini
söyledi. Dr. Karakan, has-
talık ve alınacak tedbir-
lerle ilgili şu bilgileri
verdi: “Alerjik rinit
olarak da adlandırı-
lan saman nezlesi,
soğuk algınlığı ben-
zeri semptomlara
neden olur. Bunlar
burun akıntısı, burun
tıkanıklığı, kaşıntılı
gözler, hapşırma gibi şi-
kayetleri içerebilir. Ancak
soğuk algınlığının aksine
saman nezlesine bir virüs
neden olmaz. Saman nezlesi,
vücudun zararlı (alerjen) olarak

tanımladığı, zararsız bir dış
veya iç mekan maddesine karşı
alerjik bir tepkiden kaynaklanır.
Saman nezlesi ve astım semp-

tomlarını tetikleyebilen
yaygın alerjenler

arasında polen
(çiçek tozları) ve
toz akarları bu-
lunur.  Alerjik
rinit ve astım
kişilerin işte
veya okulda
ne kadar iyi

performans
gösterdiğini etki-

leyebilir ve genel
olarak yaşamınızı et-

kileyebilir. Bu nedenle
henüz şikayetleriniz artmadan;
alerjenlere maruziyeti engelle-
yecek tedbirler ile başlanacak

basit antialerjik tedavi ve astım
tedavisi ile yaşam konforunuza
ve sağlık kondisyonunuza
olumlu katkı sağlayacaktır. Yani
can sıkıcı semptomlara katlan-
mak zorunda değilsiniz. Tetikle-
yicilerden kaçınmak ve doğru
tedavi almak bu durumda çok
önem kazanmaktadır.” 

Astımı, egzaması, ailesinde
alerjisi olan, bebekken sigara
dumanına maruz kalan, çoğu
zaman alerjene maruz kalınan
ortamda bulunan kişilerin risk
altında olduğunu belirten Dr.
Karakan, “Saman nezleniz ve
alerjik astımınız varsa yapılacak
en iyi şey, belirtilerinize neden
olan alerjenlere maruz kalma
oranınızı azaltmak ve uygun te-
davi almaktır" diye konuştu.
İHa

Bahar aylarında alerjik astıma dikkat   Bahar aylarında alerjik astıma dikkat   
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mAnİsA Büyükşehir Beledi-
yespor’un başarılı atleti Ahmet
Bayram, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün Milli Mücadele’yi
başlatmak için Samsun’a çıkışı-
nın 104.yılı kapsamında düzen-
lenen 19 Mayıs Yarı
Maratonu’na katıldı. Bayram,
45-49 yaş grubunda 2’nci olur-
ken; genel klasmanda 17’nci sı-
rada yer aldı.  

19 Mayıs Atatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı etkin-
likleri kapsamında düzenlenen
19 Mayıs Yarı Maratonu, Tütün
İskelesi mevkisinde başladı.

Fuar Caddesi'nde oluşturulan
parkurda yapılan koşuya, 18-70
yaş arasında 248 sporcu katıldı.
Sporcular, 21 kilometrelik par-
kurda Fuar Caddesi, Batı Park,
Atakum Golf Kulübü, 19 Mayıs
Üniversitesi Olimpik Yüzme Ha-
vuzu güzergahından başlangıç
noktasına dönüş yaptı. Manisa
Büyükşehir Belediyespor’un ba-
şarılı sporcusu Ahmet Bayram,
21 kilometrelik parkuru 1 saat
16 dakika 38 saniyede tamam-
ladı. 45-49 yaş grubunda ikinci
olan Ahmet Bayram, genel klas-
manda 17’nci sırada yer aldı.

Yeşil beyazlı arma altında kolek-
siyonuna bir madalya daha ek-
leyen Bayram, kendisine verilen

desteklerden dolayı Manisa
BBSK yönetimine teşekkür etti.
spor servisi

Ahmet Bayram, Samsun’da 
kürsüye çıktı

mAnİsA Büyükşehir Belediyespor Judocusu Nejla Nur
Tokgöz, Sivas’ta 70 ilden 1051 sporcunun katılımıyla düzen-
lenen Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında; 36 kiloda Türkiye
üçüncüsü oldu.  Türkiye Judo Federasyonu’nun 2023 yılı
faaliyet programında yer alan Yıldızlar Türkiye Şampiyonası,
Sivas Taha Akgül Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. 3 gün
süren şampiyonaya 70 ilden 1051 sporcu katıldı. Manisa
Büyükşehir Belediyesporlu Nejla Nur Tokgöz de 36 kiloda
katıldığı şampiyonada Türkiye üçüncüsü olarak bronz ma-
dalya kazandı. Manisa BBSK Yönetim Kurulu Üyesi Orhan
Haşim Elmalı da şampiyonaya ilişkin yaptığı açıklamada,
“Başta judo antrenörlerimiz olmak üzere başarılı sporcumuz
Nejla Nur Tokgöz’ü elde ettiği başarıdan dolayı tebrik ediyo-
ruz. Kulüp olarak mücadeleci sporcular yetiştirip, Türk spo-
runa armağan etmek istiyoruz. Bu hedefimiz doğrultusunda
kulüp bünyesinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” diye ko-
nuştu. spor servisi

Manisa BBSK’lı judocu 
Türkiye üçüncüsü 

Yunusemre Belediyesi,
bu yıl sekizincisini gerçekleştire-
ceği Yuntdağı Yağlı Pehlivan
Güreşleri ile Türkiye Geleneksel
Güreşler Federasyonu’nun bu
sene ilk kez düzenleyeceği Yağlı

Güreş Ligi'nde, Ege’yi temsil
edecek. Yuntdağı Yağlı Pehlivan
Güreşleri ile Manisa, lige katılan
yedi ilden birisi olacak. Yunu-
semre Belediyesi’nin ata sporu
güreşi gelecek nesillere aktar-
mak, güreş sporunu sevdirmek
amacıyla bu yıl sekizincisini ger-
çekleştireceği Yuntdağı Yağlı
Güreş Festivali, Türkiye Gele-

neksel Güreşler Federasyo-
nu'nun bu sene ilk kez düzenle-
yeceği CW Enerji Türkiye Yağlı
Güreş Ligi 1. Sezonu'nda yer
alacak. Yunusemre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Be-
lediye Başkan Yardımcısı Mus-
tafa Irmak, Geleneksel Yağlı
Güreş Federasyonu İl Temsilcisi
Necip Denktaş, Yunusemre Be-

lediyespor Başkanı Arif Alkan,
Başpehlivan Ali Gökçen ve genç
güreşçiler ile beraber Yunus
Emre Kültür Parkı’nda buluştu.
Ata sporu yağlı güreşin gelecek
nesillere aktarılması için çalıştık-
larını belirten Başkan Çerçi,
“Genç güreşçilerimizi Yunus
Emre Kültür Parkı’nda ağırladık.
Türkiye Geleneksel Güreşler Fe-
derasyonu'nun bu sene ilk kez
düzenleyeceği Yağlı Güreş Li-
gi'ne katılan ülke geneli yedi,
Ege’den tek şehir olacağız. CW
Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi 1.
Sezonu'nda mücadele edecek
tüm sporculara başarılar diliyo-
rum. Ata sporumuz yağlı güreşin
gelecek nesillere aktarılması ve
şehrimizin tanıtımına daha çok
katkı sunması için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz.” dedi. İHA

Yuntdağı Yağlı Güreşleri, Türkiye Güreş 
Ligi'nde Ege’yi temsil edecek   

Yunusemre Belediyes-
por'un judocusu Emirhan
Baba, Sivas'ta düzenlenen
2023 Spor Toto Yıldızlar Tür-
kiye Judo Şampiyonası'nda
Türkiye 3.sü oldu. Türkiye
Judo Federasyonu tarafından
organize edilen 2023 Yıldızlar
Türkiye Judo Şampiyonası, 69
ilden 505 kız, 546 erkek
sporcu olmak üzere bin 51
sporcunun katılımıyla Sivas'ta

gerçekleştirildi. Manisa'yı tem-
sil eden Yunusemre Beledi-
yespor judocusu Emirhan

Baba, 60 kiloda bronz ma-
dalya kazanarak milli takıma
seçilmeye hak kazandı. Kulüp
Başkanı Arif Alkan, bu seneki
madalya koleksiyonuna yıldız-
lar kategorisini de eklediklerini
söyledi. Sporcuyu ve antre-
nörleri kutlayan Alkan, Emir-
han'ın ilerde daha büyük
başarılar elde ederek ülkemizi
gururlandıracağına inandıkla-
rını kaydetti. spor servisi

Emirhan Baba, Sivas'ta Manisa'nın gururu oldu
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